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UAB „ROKIŠKIO 
AUTOBUSŲ PARKAS”

UAB „Rokiškio autobusų parkas“ teritorijoje išnuomoja-
mos vietos automobilių stovėjimui. 

UAB Rokiškio autobusų parko autobusais gabenamos 
siuntos į daugumą Lietuvos miestų.

Autobusų nuomos paslaugos.
Išorinė reklama ant keleivinių transporto priemonių.

Informacija tel. 52982 arba www.rokiskioap.lt

Jauni verslininkai – apie naujus rajono verslo iššūkius

5 p.
Susitikimo dalyviai atviri: jis labai sėkmingas.                                                                                                                                              L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

Rajone karaliauja „Samsonas Rally Rokiškis“ fiesta

Pirmajame starto dešimtuke – mašina, pažymėta neįprastu numeriu.                                                                                                                      Organizatorių nuotr.

2-3 p.

5 p.Rudeninis „Bagažinių turgus“

Vyžuonos ežero maudykla 
atsinaujins – vyksta naujo 
tilto įrengimo darbai

5 p.
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„Samsonas Rally Rokiškis“ starto tvarka: 
svečių iš Ukrainos WRC „Mini“ puoš neįprastas numeris

Šį savaitgalį Lietuvos 
ralio sostine taps Rokiškis. 
Rugpjūčio 6-7 dienomis 
Rokiškio ir Zarasų apy-
linkėse įvyks „Samsonas 
Rally Rokiškis“ varžybos, 
kuriose dalyvauti panoro 
daugiau nei šimtas ekipa-
žų. Iki ralio likus kiek ma-
žiau nei savaitei paskelbta 
starto tvarka, pagal kurią 

ekipažai pradės pirmąją 
varžybų dieną.

Pirmąjį starto numerį gavo 
„Agrorodeo“ ekipažas – Vai-
dotas Žala su Andriu Malnie-
ku. Antruoju numeriu bus pa-
žymėtas ralio vardo partnerio 
Martyno Samsono ir Ervino 
Snitko „Ford Fiesta N5+“. 
Treti varžybas pradės Vladas 

Jurkevičius su Aisvydu Paliu-
kėnu.

Ketvirtoji vieta starto ri-
kiuotėje priklauso svečiams 
iš Ukrainos su WRC kate-
gorijos ralio bolidu. Tiesa, 
Valerijaus Gorbano ir Serge-
jaus Larenso „Mini“ dureles 
puoš ne ketvirtasis numeris. 
Kadangi „Samsonas Rally 
Rokiškis“ varžybos Valerijui 

Gorbanui yra 200-osios kar-
jeroje, būtent 200-ąjį startinį 
numerį šio jubiliejaus proga 
jam ir suteikė varžybų orga-
nizatoriai.

Penktuoju numeriu varžy-
bas pradės Dominykas Bu-
tvilas su Renatu Vaitkevičiu-
mi, o iš karto už jų startuos 
Giedrius Notkus su Daliumi 
Strižanu. Septinti startuos 

Vytautas Švedas ir Žilvinas 
Sakalauskas.

Aštuntas numeris puoš 
Ramūno Čapkausko ir Žilvi-
no Juršio „Mitsubishi Lancer 
EVO“. Devintasis numeris 
suteiktas itin vėlai paraišką 
pateikusiam, bet į registraci-
jos traukinį suspėjusiam Ja-
niui Vorobjovui su Ivo Pūkiu. 
Būtent šis ekipažas ir laimėjo 

pirmą sykį surengtas „Sam-
sonas Rally Rokiškis“ varžy-
bas 2017-aisiais. Dešimtuką 
pabaigs Giedrius Firantas ir 
Matas Valiulis.

Aukščiausiai klasifikuoja-
mas 2WD įskaitos ekipažas 
Justas Tamašauskas su Vaidu 
Šmigelsku gavo 12-ąjį starto 
numerį.

Organizatorių inform.

Informacija „Samsonas Rally Rokiškis 2021“ žiūrovams (žemėlapiai)
„Rokiškio Sirenos“ skaitytojams pateikiame ralio etapų žemėlapius. Peržiūrėjus 

juos, susiplanuoti varžybų stebėjimo grafiką bus paprasčiau ir patogiau.

Rugpjūčio 6 d.

GR / SS 1/3 (VIADA / SB LIZINGAS) uždaromas 13:15
GR / SS 1 (VIADA) pirmo automobilio startas 14:15
GR / SS 3 (SB LIZINGAS) pirmo automobilio startas 16:00
Žiūrovų zona „A“: 55.787566, 26.204198

GR / SS 2 (TRYGG) uždaromas 13:30
pirmo automobilio startas 14:30

GR / SS 4 (BATTERY) uždaromas 15:40, pirmo automobilio startas 16:40

GR / SS 5/6 (SAMSONAS MOTORSPORT / LAŠŲ DUONA)
uždaromas 17:40
GR / SS 5 (SAMSONAS MOTORSPORT) pirmo automobilio startas 18:40 

(LARSČ/ LARSC), 19:20 (LARČ/ LARC)
GR / SS 6 (LAŠŲ DUONA) pirmo automobilio startas 19:37 (tik LARČ / LARC 

only)
Žiūrovų zona „B“: 55.965180, 25.596771
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Rugpjūčio 7 d.

GR / SS 7/9 (ROKVESTA/VIGRIMA) uždaromas 06:40
GR / SS 7 (ROKVESTA) pirmo automobilio startas 07:40
GR / SS 9 (VIGRIMA) pirmo automobilio startas 09:35

GR / SS 8 (CITYBEE) uždaromas 07:30, pirmo automobilio startas 08:30

GR10/12 (C BET / ŽIOGELIS) uždaromas 10:50
GR / SS 10 (C BET) pirmo automobilio startas 11:50
GR / SS 12 (ŽIOGELIS) pirmo automobilio startas 13:35
Žiūrovų zona „C“: 55.891566, 25.724688

GR / SS 11 
(TETE A
 TETE 
CASINO)
uždaromas
 11:50,
 pirmo 
automobilio 
s t a r t a s 
12:50

GR13/15 (VALVOLINE/BIORINA) Uždaromas 15:00
GR / SS 13 (VALVOLINE) pirmo automobilio startas 16:30
GR / SS 15 (BIORINA) pirmo automobilio startas 17:45
Žiūrovų zona „D“: 55.972880, 25.897422

GR / SS 14/16 (ROKAUTA/TOYOTA) uždaromas / closing time 16:10
GR / SS 14 (ROKAUTA) pirmo automobilio startas 17:10
GR / SS 16 (TOYOTA) pirmo automobilio startas  18:25
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ROKIŠKIO TVŽŪM ERASMUS+ PROJEKTAI: 
IŠŠŪKIAI IR PATIRTYS

Pagaliau... Vėl galime 
krautis lagaminus, skristi, 
judėti, patirti nepakartoja-
mus įspūdžius, kuriuos sun-
ku žodžiais išsakyti. 

Sklandžiai 2019 m. vasarą 
prasidėjęs Rokiškio TVŽŪM 
Erasmus+ projektas „Prak-
tika, įgūdžiai, tobulėjimas su 
Erasmus+“ Nr. 2019-1-LT01-
KA102-060180, po pusme-
čio sustojo, susidūrėme su 
didžiuliais iššūkiais: moky-
masis persikėlė į nuotolines 
platformas, o tarptautines 
veiklas teko atidėti neapi-
brėžtam laikotarpiui. Skry-
džiai atšaukti, visus apėmusi 
Covid-19 nežinomybė ir pa-
nika. Mūsų mokiniai įstrigę 
Italijoje, čia ir dabar reikėjo 
juos susigrąžinti. O kaip, jei 
net broliai Latviai uždarė 
sienas? Vėliau begalės laiš-
kų ir raštų rašymo skrydžių 
bendrovėms už prarastus 
bilietus. Ir pagaliau, ačiū 
mokslininkams ir medikams 
už sukurtą vakciną, kuri įžie-
bė vilties.  Sulaukus 2021 m. 
vasaros „gyvos stažuotės“ vėl 
atnaujintos. Labai skubame 
jas įgyvendinti, nes negalime 
nuspėti, kiek turime „sau-
gaus“ laiko, o tiek daug turi-
me padaryti. 

Dabar galime lengviau 
atsikvėpti- Erasmus+ pro-
jektas „Praktika, įgūdžiai, 
tobulėjimas su Erasmus+“ 
įgyvendintas ir galime ver-
tinti pasiektus rezultatus. 

Projekto tikslai: sudaryti 
sąlygas mokiniams  įgyti naujų 
praktinių įgūdžių, kurie suteik-
tų geresnes įsidarbinimo gali-
mybes; skatinti jaunų žmonių 
socialinį integralumą; ugdyti 
bendrąsias kompetencijas; ska-
tinti mokytojų lyderystę, kuri 
lems reikšmingus pokyčius 
mokykloje ir už jos ribų, diegs 
naujoves, kurios užtikrins pro-
fesinio mokymo kokybę ir 
patrauklumą, didins mokinių 
motyvaciją mokytis bei dirbti; 
kurti ilgalaikes partnerystes su 
ES šalių profesinio mokymo 
įstaigomis, kurios leis didinti 
tarpkultūrinį bendradarbiavi-
mą. 

Projekto rezultatai: 4 mo-
kiniai atliko ilgalaikę (3 mėn.) 
ErasmusPro praktiką Austrijos 
įmonėse, 24 mokiniai/absol-
ventai atliko trumpalaikes (1 
mėn.) stažuotes Latvijos profe-
sinėje mokykloje, Italijos, Aus-
trijos įmonėse. 2 profesijos mo-
kytojai (virėjo, ekonomikos) 
pravedė integruotas pamokas 
Daugpilio profesinėje moky-
kloje. 7 profesijos mokytojai 
stebėjo kolegų veiklą Italijos, 
Austrijos mokymo įstaigose 
ir įmonėse. 5 įmonių atstovai 
iš Austrijos (maisto pramonės 

ir statybos sektoriaus) vedė 
mokymus mokyklos bendruo-
menei, pasidalino profesiniais 
sugebėjimais, gerąja patirtimi. 

Mokiniai/absolventai prak-
tikų metu įgijo naujų, specifi-
nių profesinių įgūdžių ir prakti-
nių žinių, reikalingų profesinei 
veiklai. Patobulino bendrąsias, 
užsienio kalbos, komandinio 
darbo, kritinio mąstymo, pro-
fesinės etikos, kultūrines kom-
petencijas. Profesijos mokyto-
jai susipažino su užsienio šalių 
naujausiomis technologijomis, 
darbo metodais, pasidalino pa-
tirtimi su kolegomis, o įgytus 
praktinius įgūdžius ir naujo-
ves taikys mokymo procese. 
Visi dalyviai išmoko dirbti ko-
mandoje, įsiklausyti bei grei-
tai reaguoti į besikeičiančias 
situacijas. Kiekvienas projekto 
dalyvis prisidėjo prie Rokiškio 
TVŽŪM strateginio vystymo-
si, mokymo kokybės didinimo, 
skatino reikšmingus pokyčius 
mokykloje ir už jos ribų. 

Visų dalyvių stažuotes pa-
tvirtina gauti Europass mobilu-
mo dokumentai.

Erasmus+ projektai nesibai-
gia. Šiuo metu įgyvendinamas 
projektas „Patirtis ir įtrauktis 
per Erasmus+ praktiką“ Nr. 
2020-1-LT01-KA116-077606, 
o rugsėjo mėn. startuoja nau-
ji projektai pagal Rokiškio 
TVŽŪM suteiktą progra-
mos „Erasmus+“ akreditaciją 
Nr. 2020-1-LT01-KA120-
VET-094730, kuri suteikta 7 
metams. 

Kviečiame visus, kurie nori 
mokytis arba persikvalifikuo-
ti,  rinktis Rokiškio TVŽŪM 
ir įgyti patrauklią (apdailinin-
ko, automobilių mechaniko, 
siuvėjo, vizažisto, šaltkalvio, 
apskaitininko, socialinio dar-
buotojo padėjėjo, virėjo, su-
virintojo) specialybę, įdomiai 
mokytis, dalyvauti mokyklos 
bendruomenės gyvenime, pri-
sidėti prie Rokiškio miesto ir 
rajono garsinimo ir gražinimo, 
vykti į Erasmus+ stažuotes 
užsienyje. Juk gera profesija- 
puikus gyvenimas. 

Rokiškio TVŽŪM 
Erasmus+ projektų 

koordinatorė 
Silva Piestinienė

Dalyvių įspūdžiai: 
„Nuo vaikystės domėjau-

si automechanika. Dalyvauju 
,,Bulių kautynėse”, esu iškovo-
jęs prizines vietas. Pasirinkau 
Rokiškio TVŽŪM ir baigiau 
automechaniko specialybę. Per 
mokslo metus turėjau galimy-
bę vykti į stažuotę Austrijoje 
pagal Erasmus+ programą. 
Austrija sužavėjo savo gamta, 
įspūdingais kalnais. Praktiką 
atlikau Mitsubishi autoservi-
se. Kadangi žinių ir įgūdžių 

pakankamai įgijau jau moky-
kloje, dažnai taisymo darbus 
atlikdavau savarankiškai. Pra-
džioje buvo sudėtinga susikal-
bėti profesine užsienio kalba, 
bet draugiško kolektyvo pagal-
ba viskas pavyko. 

Ir toliau siekiu savo tikslų, 
šiuo metu rašau projektą įkurti 
nuosavą autoservisą. 

Rekomenduočiau visiems 
rinktis Rokiškio TVŽŪM, pa-
buvoti stažuotėje, išbandyti 
savo jėgas, pasisemti naujų 
įspūdžių ir geros patirties“.

Absolventas 
Gytis Strumskys

„Šiais metais baigiau 1 
kursą pagal virėjo modulinę 
programą. Kadangi karantinas 
ir nuotolinis mokymas jau pa-
bodo, apsidžiaugiau turėdama 
galimybę išvykti į stažuotę. Tai 
mano pirmoji Erasmus+ prak-
tika užsienyje.

Dirbau kartu su kelių tauty-
bių atstovais (lenkais, austrais, 
čekais). Kolektyvas ir kiti su-
tikti žmonės buvo draugiški ir 
svetingi. Stažuotės metu išmo-
kau dirbti tarptautinėje koman-
doje, susipažinau su Austriška 
virtuve, jų kultūra, žmonėmis 
ir tradicijomis. Išmokau ga-
minti austriškus patiekalus. 
Praktikos metu daugiausiai 
gaminau koldūnus su įvairiais 
įdarais. 

Jei bus galimybė, dalyvau-

siu ir kitų stažuočių atrankose. 
Noriu aplankyti kuo daugiau 
šalių, įgyti praktinės patirties, 
susipažinti su naujais žmonė-
mis“. 

Virėjo specialybės mokinė
 Kristina Citavičiūtė

„Vykome į Daugpilio preky-
bos vidurinę mokyklą (Latvija) 
dėstymo vizitui. Vedėme inte-
gruotas pamokas Latvijos mo-
kiniams. Supažindinome juos 
su lietuviškos virtuvės istorija, 
mokėme gaminti lietuviškus 
tradicinius patiekalus. Ekono-
mikos mokytoja su mokiniais 
skaičiavo, analizavo gamintų 
patiekalų savikainas, pelną, 
lygino kainas Latvijoje ir Lie-
tuvoje. Lietuviškus patiekalus 
latvių mokiniams nebuvo taip 
paprasta pagaminti, tačiau visi 
vienbalsiai gyrė jų skonį. Šio 
dėstymo vizito metu užsimez-
gė glaudūs bendradarbiavimo 
ryšiai tarp Rokiškio ir Daugpi-
lio profesinių mokyklų“. 

Profesijos mokytojos 
Žydra Lomako 

ir Jūratė Šaučiūnienė

„Tai nebe pirma mano sta-
žuotė užsienyje. Esu buvęs Ita-
lijoje ir Austrijoje. Pirmą kar-
tą, kai vykau į stažuotę, buvo 
įdomu viską sužinoti. O antrą 
kartą įdomu palyginti skirtin-
gų šalių darbo organizavimą, 
kultūras, maisto įvairovę, tra-

dicijas. 
Praktikos metu Italijoje 

įrenginėjome poilsiui skirtus 
apartamentus, o Austrijoje 
atlikau įvairius apdailininko 
darbus viešbutyje. Visur dir-
bau su kelių tautybių atstovais, 
tad patirtis buvo labai įdomi ir 
naudinga. Pradžioje buvo sun-
ku komunikuoti, susikalbėti, 
tačiau išmaniųjų technologijų 
pagalba radome bendravimo 
būdų. 

Rekomenduočiau visiems 
dalyvauti stažuotėse“. 

3 kurso 
apdailininko specialybės

 mokinys 
Marius Sadauskas 

„Erasmus+ praktiką atlikau 
Aizkrauklės (Latvija) profesi-
nėje mokykloje. Visas stažuo-
tės laikotarpis buvo labai gerai 
suplanuotas, nekilo jokių pro-
blemų. Mokytojų kolektyvas 
geranoriškas, mokiniai drau-
giški. Pirmą savaitę lankiau 
pamokas kartu su Latvijos 
mokiniais, o vėliau praktiką 
atlikau moderniame auto-
servise, kur galėjau naudotis 
naujausia įranga remontuojant 
automobilius. Stažuotės metu 
įgijau naujų žinių ir puikios 
patirties. 

Visiems mokiniams pa-
linkėčiau rinktis Rokiškio 
TVŽŪM, stengtis mokytis, 
domėtis savo specialybe, o at-
siradus galimybei vykti į Era-
smus+ stažuotes“. 

 Absolventas 
Ignas Balnionis

„Prieš trejus metus daly-
vavau ilgalaikėje ErasmusPro 
stažuotėje, kaip Rokiškio 
TVŽŪM mokinys, o šią va-
sarą vykau į stažuotę Italijoje 
kaip mokytojas. Abi patirtys 

skirtingos, tačiau yra naudin-
gos ir įdomios. Man patinka 
mano pasirinkta suvirintojo 
specialybė:  galiu tobulėti, 
dirbti kūrybiškai ir visą laiką 
mokyti ir mokytis. 

Ačiū Rokiškio TVŽŪM už 
galimybes“.

Profesijos mokytojas 
Vilius Jankauskas 
 
„Nepakartojama patirtis 

ir įspūdžiai. Kelionės metu 
gėrėjomės gamta, analizavo-
me Italijos švietimo sistemos 
ypatumus, tradicijas, kultūrą 
ir papročius. Priimančios or-
ganizacijos vadovai puikiai 
suorganizavo vizito veiklas. 
Buvo įdomu palyginti, ko-
kios siuvimo technologijos 
taikomos Italijoje,  kaip or-
ganizuojamas darbas ir pro-
fesinis mokymas. Patobulinau 
kalbinius įgūdžius, sustiprėjo  
kolegialus ryšys, išryškėjo ly-
derystė ir  bendradarbiavimas. 
Stažuotėje gilinausi į mokinių, 
atliekančių praktikas pagal 
Erasmus+ programą, prakti-
nių darbų organizavimą ir mo-
kinių emocijas. Buvo malonu 
stebėti, kaip projekte dalyvau-
jančiais mokiniais rūpinamasi 
ir šiltai bendraujama. Tikrais 
pavyzdžiais galėsiu drąsinti 
mokinius renkantis profesiją 
ir dalyvaujant Erasmus+ sta-
žuočių atrankose.

Profesijos mokytoja 
Danutė Stočkuvienė

Projektą finansuoja ES 
Programa ,,Erasmus+”

Ši medžiaga atspindi au-
toriaus nuomonę ir nei NA, 
nei Europos Komisija neat-
sako už joje esančios infor-
macijos panaudojimą.

Užs. 1408
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Ieškokite 
prekybos centruose!

DOVANOJA

• Trys nuostabūs kačiukai ieško 
naujų namų. Jie labai meilūs, 
žaismingi, draugiški, švelnūs. Tikri 
murkliukai. Gamtinius reikalus 
atlieka kraiko dėžutėje (kačių 
tualete). Kačiukai - skiepyti, 
sučipuoti, nukirminuoti. Tel. nr. 
+37063004633. Tel. 8 616 80 163. 
Rokiškis
• Neatsiradus šeimininkams 
dovanojamas žaismingas, 
draugiškas su vaikais, gražus šuo. 
Tel. 8 618 36 390. Rokiškis
• Dovanoju dviejų mėnesių 
kačiukus. Maistui neišrankūs. 
Nukirminti. Tel. 8 687 85 075. 
Rokiškis
• Dovanoju šaldytuvą Snaigė. 
Pasiimti patiems. Tel. 8 687 56 080. 
Rokiškis
• Dovanoju tvarkingą sekciją. 
Pasiimti patiems. Tel. 8 612 75 477. 
Rokiškis

PRAŠO PADOVANOTI

• Jauna šeima prašo padovanoti 
skalbimo mašiną. Rokiškis 
-Juodupė. Ačiū. Tel. 8 647 46 450. 
Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

• Dviratį. Ratai 20. Kaina 85 Eur. 
Tel. 8 659 64 181. Rokiškis
• Geros būklės vaikišką vežimėlį. 
Kelių padėčių. Kaina 22 Eur.  
Tel. 8 675 47 620.  
Rokiškis
• Geros būklės dvynukų/
pametinukų vežimėlį Joie Evalite 
Duo. Pirkome naudotą vienos 
šeimos, panaudojome vos kelis 
kartus. Nuo stovėjimo truputį 
apdulkėjęs, tačiau didesnių defektų 
nėra. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 693 99 085.  
Rokiškis
• Geros būklės laikrodį Gudrutis 
R10. Nedaug naudotas, vieno 
vaiko. Pilna komplektacija. 
Atsparus vandeniui ir dulkėms 
modelis. Veikia kaip telefonas. 
Buvimo vietos nustatymas. 
10 telefono numerių, knygelė, 
integruotas žingsniamatis. Kaina 32 
Eur. Tel. 8 675 14 084.  
Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Naudota žoliapjovę Styga. 
Kaina 130 Eur. Tel. 8 650 28 485. 
Rokiškis
• Trimeriui variklį. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Nedaug naudotą, elektrinę 
žoliapjovę. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis

SPORTO IR LAISVALAIKIO 
PREKĖS

• Mažai naudotą elektrinį 
paspirtuką. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 605 03 189. Rokiškis
• Treniruoklius. Turimas - 
lygiagretus 40 Eur. Universalus 2 
štangos, 2 vnt. 15 kg, 2 vnt. 10 kg,  
4 vnt. 5 kg, 2 vnt. 2,45 kg, 220 Eur. 
Tel. 8 677 08 896. Rokiškis
• Geros būklės, nedaug naudotą, 
rimto gamintojo Spokey, aliuminį 
paspirtuką. Reguliuojamas vairo 
aukštis, yra kojelė pastatymui, 
kojinis galinis stabdis, 
sulankstomas, rankenos dengtos 
guma. Maksimali apkrova 100 kg. 
Kaina 43 Eur. Tel. 8 675 14 084. 
Rokiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

• Naudota, gerą krosnį. Daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 130 
Eur. Tel. 8 682 24 674. Rokiškis
• Savaitę naudotas skardos žirkles 
Makita. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 604 81 874. Rokiškis
• Du šulinio dangčius, skersmuo 64 
cm, tris žiedus, skersmuo 62 cm. 
Kaina 12 Eur. Tel. 8 610 49 507. 
Rokiškis
• Porą mašinų juodžemio.  
Tel. 8 619 59 979. Rokiškis
• Lapuočių medienos dailylentes. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Lauko medines dailylentes.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Pjautą medieną.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Nevarstoma plastikinį langą 
78x112 cm. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 671 07 360. Rokiškis

Jauni verslininkai – apie naujus rajono verslo iššūkius
„Levandų Vanagynės“ so-

dyboje surengtas verslinin-
kų, kuriuos vienija narystė 
bendradarbystės erdvėje 
„Spiečius“ susitikimas su 
Panevėžio verslo konsultaci-
nio centro direktore Akvile 
Žiauniene ir specialistais bei 
rajono meru Ramūnu Gode-
liausku. Susitikimas – dar-
binis: ir pasidžiaugti sėkmė-
mis, ir pasidalinti iššūkiais.

Kodėl reikalingas 
„Spiečius“?
Savo sodyboje svečius pri-

ėmusi „Levandų Vanagynėsׅ“ 
šeimininkė Kotryna Laucytė 
paprastai paaiškino, kuo jai 
svarbi bendradarbystės erdvė 
„Spiečius“. Šiltuoju metų lai-
ku jaukioje, originalaus inter-
jero sodyboje vyksta šventi-
niai renginiai. Pati Kotryna 
ne tik priima svečius, bet ir 
organizuoja renginius, siūlo jų 
dekoratorės paslaugas. O štai 
žiemą jos veikla – interjero 
dizainas. Pašnekovė neslepia: 
namuose priimti interesantus 
ne visuomet patogu. Žinoma, 
galima nusivesti į kavinę. Ta-
čiau tarp kavos puodelių ir py-
ragėlių sklaidyti brėžinius, de-
monstruoti vizualizacijas nėra 
patogu. Kas kita – „Spiečiaus“ 
erdvė.

Kiti verslininkai taip pat 
kalbėjo apie tai, jog karantinas 
iš esmės pakeitė darbo sąvoką. 
Tiems, kurie užsiima baldų, 
metalo apdirbimo, dažymo 
paslaugomis, į cechą klientą 
vestis nepatogu – tai darbo 
erdvė, triukšmas, dulkės. O 
išlaikyti patalpą vien tam, kad 
katkartėmis į ją būtų galima 
atsivesti svečių – ir brangu, 
ir visiškai nenaudinga. Be to, 
pandemija iš esmės pakeitė 
darbo iš namų sampratą. Dar-
bas tapo patogesnis, taupantis 
laiką: nebereikia jo gaišti ke-
lionėms į biurą ir atgal, kartu 

taupomos ir lėšos.
Tačiau darbas namuose turi 

ir tam tikrų trūkumų, ypač su-
kūrusiems šeimą. Darbo metu 
sunku visiškai atsiriboti nuo 
namiškių reikalų. Todėl turėti 
galimybę katkartėmis padir-
bėti iš biuro taip pat yra pagei-
dautinas dalykas. Juolab, kad 
„Spiečiaus“ nariai į bendra-
darbystės centrą gali patekti 
bet kuriuo metu, kad ir vidury 
nakties ar savaitgalį.

Panevėžio verslo konsulta-
cinio centro direktorė A. Žiau-
nienė akcentavo ir kitką: jei 
anksčiau verslo susitikimus 
neturintiems savo biuro buvo 
galima rengti kad ir kavinėje, 
jas uždarius dėl pandemijos, 
tokios galimybės nebeliko. 
Todėl tokių bendradarbystės 
centrų poreikis yra labai aktu-
alus. Juolab, kad čia galima ne 
tik kalbėtis su verslo partne-
riais, bet ir rengti susitikimus, 
demonstruoti projektus – yra 
visa tam reikalinga įranga, ne-
mokamas interneto ryšys.

Ne tik biuras, 
bet ir bendraminčių 
sambūris
Bendradarbystės centras 

svarbus ir kaip bendravimo 
erdvė, galimybė dalintis idė-
jomis, semtis patirties. Susiti-
kime dalyvavusių verslininkų 
išskirtinis bruožas – jie vieni 
su kitais bendradarbiauja. Ir 
konkurentams, teikiantiems 
tą pačią miltelinio dažymo 
paslaugą, čia nieko tokio ne 
tik ranką vienas kitam pa-
spausti, bet ir patirtimi pasi-
dalinti. O štai baldų gamin-
tojas, natūralu, kad bendraus 
su interjero dizaino paslaugas 
teikiančiais, ar kitokio po-
būdžio baldus gaminančiais 
verslininkais. A. Žiaunienė 
akcentavo, kad toks bendra-
darbiavimas kuria sinergiją, 
ir tikslų siekti kartu daug pa-

prasčiau, nei vienam. Ir vienų 
praminti takai būna pavyz-
džiu kitiems.

Savo patirtimi siekiant 
patentuoti gaminius, pasi-
dalino originalaus dizaino 
baldus-guolius augintiniams 
kurianti Kornelija Žiaugrai-
tė. Ji pasakojo, kad paklausa 
gaminiams – didžiulė. Ne-
nuostabu, kad originalaus 
dizaino minkšti baldai – guo-
liukai augintiniams sulaukė 
ne tik pirkėjų, bet ir konku-
rentų dėmesio. Juolab, kad 
kaip sako pati idėjos autorė, 
tai prabangos prekė. Todėl 
netrukus ėmėsi rastis ne vie-
nas panašius baldus siūlantis 
gamintojas. Dabar ji rinkoje 
suskaičiuoja bent 5-6 įmones 
ir asmenis, siūlančius panašią 
produkciją. Kaip apginti savo 
kūrinius nuo kopijavimo? K. 
Žiaugraitė šiuo klausimu jau 
nuėjo kryžiaus kelius paten-
tuodama savo kūrinius.

Ji pabrėžė, kad stengtis 
verta: mat tokio baldo kūry-
ba – laikui, sąnaudoms ir idė-
joms, technologiniams spren-
dimams imlus procesas. Kol 
kas gamyba nėra masinė: įmo-
nėje darbuojasi viena darbuo-
toja. Todėl tenka kooperuotis 
su kitais verslininkais, kurie 
padeda pagaminti reikiamas 
detales. Perdavusi užsakymus 
tiems, kurie turi reikiamą įran-
gą, verslininkė gali daugiau 
dėmesio skirti sprendimams, 
kurie leis plėsti verslą. Kadan-
gi sulaukiama daug dėmesio iš 
užsienio klientų, planuojama 
iki žiemos atidaryti elektroni-
nę parduotuvę.

Idėjos pradedantiesiems
Viešnios iš Panevėžio ne-

slėpė: per beveik tris dešimtis 
metų sukaupta patirtis leidžia 
patarti jauniems verslinin-
kams. Nes tai, kas pradedan-
čiajam nauja, konsultantams 

gerai žinoma, išbandyta. Jie 
gali pasergėti ir nuo klystke-
lių, neproduktyvių sprendimų, 
padėti rasti reikiamą informa-
ciją. A. Žiaunienė kalbėjo apie 
tai, kad kai kuriems jų tiesiog 
trūksta ryžto, pasitikėjimo 
savimi. „Kol jūs dvejojate, 
kiti jau daro“, – sakė ji. To-
dėl „Spiečius“ ir svarbus kaip 
žinių perteikimo, nemokamų 
konsultacijų, o kartais, kaip 
jaunai menininkei Vaivai, tie-
siog paskatinimo, palaikymo 
rengiant jos pirmąją parodą, 
vieta.

Rajono meras R. Gode-
liauskas kalbėjo apie tai, kad 
jaunas verslas dar menkai te-
dalyvauja viešuosiuose pirki-
muose. Mat ne visi žino, kur 
tokie skelbiami, kada ir kaip 
parengti dokumentus. O tai 
būtų puiki niša mūsiškiams 
verslininkams rasti užsaky-
mų. Verslininkai užsiminė, 
kad galbūt ir savivaldybė ga-
lėtų kažkaip apie tuos pirki-
mus pranešti. Meras atvirai 
pasakė: to daryti negalima. 
A. Žiaunienė pažadėjo, kad 
šiuo klausimu neužilgo bus 
surengti mokymai jauniems 
verslininkams, kad jie žinotų, 
kur ir kaip ieškoti skelbimų, 
kaip tinkamai pasirengti pir-
kimams.

Meras kalbėjo apie tai, kaip 
savivaldybė remia jauną vers-
lą, kaip kartu sprendžiamos 
problemos. Deja, ne viskas 
taip lengva ir paprasta, kaip 
atrodo. Rodos būtų galima su-
sitarti su savivaldybe dėl nuo-
važos į judrią gatvę. Deja, bet 
gatvė priklauso Valstybinei 
automobilių kelių direkcijai, 
ir reikiamų leidimų gavimo 
procesas bus ilgesnis, nei tikė-
tasi. Bet, bendradarbiaujant, 
galima pasiekti nemažai gerų 
rezultatų.

Lina DŪDAITĖ-
KRALIKIENĖ

Rudeninis „Bagažinių turgus“

Rugpjūčio 12 d., 18-20 val., Rokiškio Taikos g. turgelyje - rudeni-
nis „Bagažinių turgus“! 

Apsitvarkykite prieš mokslo metus spintą ir namus, apsižiūrėkite 
ką per vasarą išaugote. O galbūt dar kažko trūksta į darželį, mokyklą 
ar darbą?  Bus galima prekiauti iš automobilio bagažinės. Taip pat 
patogu turėti ir savo staliuką, lentyną ar kabyklą.

Vyžuonos ežero maudykla 
atsinaujins – vyksta naujo 
tilto įrengimo darbai

Vyžuonos ežero mau-
dykla atsinaujins - čia jau 
vyksta naujo tilto įrengimo 
darbai.

 
Pasak Rokiškio kaimiš-

kosios seniūnijos seniūnės 
Dalios Janulienės, lėšos 
naujo tilto įrengimui buvo 
numatytos šį pavasarį. Šiuo 
metu vyksta įrengimo dar-
bai, sutvarkytas ir pats pa-
plūdimys.

 „Smarkios liūtys pridarė 
žalos ne tik prie Rokiškio 
ežero, tačiau ir maudyklo-

je prie Vyžuonos - išplovė 
paplūdimio smėlį. Kadangi 
maudykla dažnai lankoma 
poilsiautojų - neliko kitos ga-
limybės, tik rasti lėšų ir su-
tvarkyti liūčių padarinius", - 
apie neplanuotas, bet būtinas 
išlaidas kalbėjo D. Janulienė.

 Seniūnė teigė, kad dėl 
poilsiautojų saugumo, at-
sisakyta tiltą daryti aukštą, 
tačiau naujasis turės nulipi-
mo laiptelius, bus patogus ir 
saugus besimaudantiems.

Rajono savivaldybės 
inform.

Gelbėjo sunegalavusį vyrą
Rugpjūčio 2 d., 10:44 val. iš moters gautas pranešimas, kad 

Rokiškyje, Taikos g. reikalinga pagalba patekti į butą. Viduje 
pagalbos šaukiasi nugriuvęs jos globotinis, sergantis Parkinso-
no liga.

Atvykus PGP ir panaudojus laužtuvą buto durys buvo atidary-
tos, į vidų įleisti medikai ir policijos pareigūnai.

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento
Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos inform.

Savaitės policijos įvykių apžvalga
Liepos 26 – rugpjūčio 1 dienomis 

Panevėžio apskrities policija regis-
travo 1055 įvykius (praėjusią savaitę 
– 921), pradėtas 61 (praėjusią savaitę 
– 52) ikiteisminis tyrimas. Į areštinę 
pristatyti 47 asmenys.

Per savaitę buvo pradėta 10 iki-
teisminių tyrimų dėl vagysčių (6 – iš 
negyvenamų patalpų, 1 – iš gyvena-
mojo namo ar buto, 3 – kitos vagys-
tės). Septynios vagystės įvykdytos Pa-
nevėžio mieste, 1 – Panevėžio rajone, 
1 – Kupiškio rajone, 1 – Biržų rajone. 
Vagysčių šią savaitę neregistruota 
Pasvalio ir Rokiškio rajonuose.Pradėti 
keturi ikiteisminiai tyrimai dėl sukčia-
vimo, 1 – dėl netikrų pinigų, 1 – dėl 

viešosios tvarkos pažeidimo, 1 – dėl 
neteisėto disponavimo narkotinėmis 
medžiagomis.

Liepos 26 – rugpjūčio 1 dienomis 
apskrities keliuose registruoti ketu-
ri įskaitiniai (kai nukentėjo žmonės) 
eismo įvykiai. Jų metu žuvo mopedo 
vairuotojas, sužeisti motociklo keleivis 
ir automobilio vairuotojas bei keleivė. 
Policijos pareigūnai sustabdė 11 neblai-
vių vairuotojų, kuriems nustatyta, kad 
kraujyje yra daugiau negu 1,5 promilės 
alkoholio, todėl taikoma baudžiamoji at-
sakomybė. Keturi neblaivūs vairuotojai 
prie automobilio vairo sėdo Panevėžio 
mieste, 2 – Panevėžio rajone, rajone, 2 
– Rokiškio rajone, 3 – Pasvalio rajone.

Panevėžio VPK inform.



6 psl.

Nepriklausomas rajono laikraštis

 2021-08-06

PASLAUGOS

• Medžių genėjimas, žolės 
pjovimas, krūmų pjovimas, 
gyvatvorių formavimas, medžių 
kirtimas, malkų ruošimas, lapų 

grėbimas, obuolių surinkimas 
ir išvežimas, žemės dirbimas, 
buldozerio stumdymo, 
ekskavatoriumi kasimo, kelio 
formavimo darbai.  
Tel. 8 605 26 260. Rokiškis

PERKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

• 4 mėnesių gaidžiukus. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 695 68 560.  
Rokiškis
• Juodą telyčaitę. Tel. 8 602 87 024. 
Rokiškis
• Mėnesio amžiaus poviukus, 5 
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Rokiškio rajono savivaldybės admi-
nistracija skelbia atranką Centralizuo-
tos buhalterinės apskaitos skyriaus 
buhalterio (darbo vieta nuo 2021 m. 
rugpjūčio 16 d.) pareigoms užimti 
(darbuotojas pagal darbo sutartį (1 

pareigybė, B lygis)), pastoviosios dalies koeficien-
tas nuo 5,31 iki 6,06 (pareiginės algos baziniais dy-
džiais, priklausomai nuo profesinio darbo patirties 
(metais)). 

Išsamesnė informacija Rokiškio rajono savival-
dybės interneto svetainėje adresu http://www.ro-
kiskis.lt.

Užs.1410

Rokiškio rajono savivaldybės 
administracija skelbia atranką Cen-
tralizuotos buhalterinės apskaitos 
skyriaus pakaitinio buhalterio parei-
goms užimti (darbuotojas pagal dar-
bo sutartį (1 pareigybė, B lygis)), iki 

grįš laikinai negalintis eiti šių pareigų darbuotojas, 
(darbuotojas pagal darbo sutartį (1 pareigybė, B 
lygis)), pastoviosios dalies koeficientas nuo 5,31 
iki 6,06 (pareiginės algos baziniais dydžiais, pri-
klausomai nuo profesinio darbo patirties (metais)). 

Išsamesnė informacija Rokiškio rajono savival-
dybės interneto svetainėje adresu http://www.ro-
kiskis.lt.

Užs. 1411

savaičių kaimiškus kalakučiukus. 
Tel. 8 686 99 116. Rokiškis
• Kačiuką. Tėtis britų 
trumpaplaukis. Tel. 8 618 36 936. 
Rokiškis
• Veršingą telyčią.  
Tel. 8 671 55 706. Rokiškis

IEŠKO DARBO

• Vyras ieško darbo. Gali būti 
komandiruotės. Tel. 8 608 28 256. 
Rokiškis
• Skubiai reikalingi  maisto 
gamybos darbuotojai darbui 
Norvegijoje, Trondeim mieste. 
Reikalinga panašaus darbo patirtis. 
Atlyginimas – 193,55 NOK/h 
(bruto). Atlyginimas mokamas 
kas mėnesį. Pirmenybė teikiama 
poroms. Tel. 8 629 97 089. 
Rokiškis
• Ieškau slaugės darbo. Galiu dirbti 
ir savaitgaliais. Tel. 8 677 22 553. 
Rokiškis
• Ieškau darbo vasaros laikotarpiu. 
Esu darbšti ir atsakinga, turiu darbo 
su vaikais patirties. Amžius – 16 
m.. Tel. 8 647 47 885.  
Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu prižiūrėti 
seną, jauną ligotą žmogų. Darbo 
ir savaitgalio dienomis. Kaina 
sutartinė. Esu iš Obelių, Rokiškio 
raj. Tel. 8 646 25 082.  
Rokiškis
• Ieškau darbo. Skaldau malkas. 
Dirbu gerai ir greitai. Įvairius 
darbus. Kaina sutartinė. Obeliai, 
Rokiškio raj. Tel. 8 676 70 405. 
Rokiškis
• Galiu slaugyti ligonį arba 
prižiūrėti senyvo amžiaus žmogų. 
Tel. 8 626 90 489. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

• Kavinė Rokiškio miesto centre 
ieško virėjo (-os). Patirtis  - didelis 

privalumas. Kreiptis nurodytu 
telefonu. Tel. 8 699 58 377. 
Rokiškis
• Reikalingi pagalbiniai 
darbuotojai. Tel. 8 647 49 235. 
Rokiškis
• Darbas vyrams ir moterims. Žolę 
ir kai kuriuos krūmus būtina gerai 
nupjauti specialiu aparatu, 20 a. 
Namuose atlikti drėgną valymą. 
Sodyba yra 15 km Rokiškis, 5 
km - Lukštai. Tel. 8 602 73 755. 
Rokiškis
• Skubiai reikalingi padavėjai 
darbui Vokietijoje, Dresden mieste. 
Tel. 8 611 45 080. Rokiškis
• Kavinė “Senas grafas” ieško 
barmeno (-ės) nuolatiniam darbui. 
Kreiptis nurodytu telefonu.  
Tel. 8 699 58 377. Rokiškis
• Reikalingas pagalbinis 
darbininkas trinkelėms kloti. 
Būtinas B kategorijos vairuotojo 
pažymėjimas. Tel. 8 620 31 722. 
Rokiškis
• UAB Cesta reikalinga pardavėja-
kasininkė. Apmokome darbo 
vietoje. Tel. 8 611 22 573.  
Rokiškis
• Reikalingi statybininkai. Pastatyti 
pirtį, ne rąstinę. Mūro, medžio 
darbai. Tel. 8 686 37 921.  
Rokiškis
• Ieškau, kas Rokiškyje deda šarvo 
duris, aplinkui daro apdailą. Darbą 
atlieka tikrai kokybiškai. Gal turite 
telefono numerį. Tel. 8 604 91 575. 
Rokiškis

• Siūlomas darbas miškovežio su 
manipuliatoriumi vairuotojui.  
Tel. 8 687 33 067. Rokiškis

MAISTO PRODUKTAI

• Domicelės daržovių ūkis 
ekologiškai augintus žieminius 
česnakus. Dideli 4 Eur/kg., 
vidutiniai 2,5 Eur/kg, maži 1 Eur/
kg. Pristatome į Rokiškį ir aplink. 
Galimas siuntimas ir į kitus 
miestus. Tel. nr. 862863811.  
Tel. 8 662 39 632. Rokiškis
• Žieminius česnakus. Kaina nuo 
2 Eur iki 5 Eur priklausomai nuo 
dydžio ir kiekio. Rokiškis.  
Tel. 8 605 48 810. Rokiškis
• Kaimiškus vištų kiaušinius.  
Tel. 8 681 42 942. Rokiškis
• Raudonuosius serbentus. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 678 81 317. 
Rokiškis
• Medų. Atvežu. Tel. 8 609 95 180. 
Rokiškis
• Šviežią medų. Atvežu. 1 kg 3,80 
Eur. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Atlantinę saida, pagautą 
Norvegijos Šiaurėje. 1 kartą 
užšaldyta, pagauta mėnesio 
laikotarpyje. Išdorota, be galvų. 
Svoris žuvies nuo 1kg. Kaina 1kg 

- 5 Eur. Galima derėtis. Kiekis 
ribotas. Tel. 8 629 04 530.  
Rokiškis
• Mėsinių vištų skerdieną. Augintos 
natūraliai, lesintos kviečiais, 
žirniais, kukurūzais, žole. Galime 
pristatyti. Kaina 4 Eur.  
Tel. 8 686 70 236. Rokiškis
• Ekologiškai užaugintus česnakus. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 623 03 537. 
Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

• Naują Redmi Note 10, 4/128 GB, 
žalias. Kaina 175 Eur.  
Tel. 8 601 14 335. Rokiškis
• Laikrodį Xiaomi Smart Band 
5. Mažai naudotas, yra kroviklis, 
baterija laiko ilgai. Pulso 
matavimas, miego fazių stebėjimas, 
skambučių ir žinučių rodymas, 
treniruotės ir t.t. Tel. 8 613 78 364. 
Rokiškis
• Telefoną LG. Programėlės veikia 
gerai. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 692 91 683. Rokiškis
• Geros būklės Sony liečiamąjį 
telefoną. Akumuliatorius laiko 
gerai. Turiu kelis vnt. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 692 91 683. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Erdvų, 80 kv. m, 4 kambarių butą, 
5 aukšte. Patogioje vietoje: arti 
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Ieškokite  prekybos centruose!
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07 05:15 Ponių rojus

06:00 Himnas
06:02 Juodasis paukštis. 
Romų genocido 
atmintis
07:00 Išpažinimai
07:30 Pakalikai
09:00 Labas rytas, 
Lietuva
09:30 Žinios
11:00 Beatos virtuvė
11:55 Paslaptinga peizažų 
istorija
12:50 Svečiuose pas 
šikšnosparnius
13:45 Kelionių atvirukai
14:00 Hadsonas 
ir Reksas
15:30 Žinios
15:45 Sveikinimų 
koncertas

17:30 Žinios
18:00 Euromaxx
18:30 Vakaras su Edita
19:30 Stilius
20:30 Panorama
21:00 Mano daina
22:25 Centrinė žvalgyba
00:10 Greiti ir įsiutę 3: 
Tokijo lenktynės
01:50 Interviu
03:35 Kelionių atvirukai 
03:50 Hadsonas ir Reksas 
05:15 Ponių rojus

06:00 TOKIJO OLIMPINĖS 
ŽAIDYNĖS
12:20 Kenoloto
12:22 TOKIJO OLIMPINĖS 
ŽAIDYNĖS
16:45 Ekstrasensų mūšis 
17:20 Kenoloto
17:22 Ekstrasensų mūšis 

18:30 TV3 žinios 
19:30 Kodas: L.O. B. I. A. I.
19:35 Eurojackpot
19:40 Kodas: L.O. B. I. A. I.
22:15 Jėga ir Kenoloto
22:18 Kodas: L.O. B. I. A. I.
22:20 Diena po rytojaus
00:50 Riba
03:00 Geležinis žmogus 2

06:30 Broliai meškinai.
 Nuotykių ieškotojai
07:00 Bunikula 
07:30 Neramūs ir 
triukšmingi 
08:00 Šaunusis Skūbis-Dū 
08:30 Tomas ir Džeris 
09:00 Beprotiškos melodijos
09:30 Ogis ir tarakonai 
09:40 Medžioklės sezonas 
atidarytas 2!
11:15 Tomas ir Džeris

 svečiuose pas Ozo šalies 
burtininką
12:20 Marmadukas
14:05 Įsivaizduok tai
16:20 Namų areštas
18:30 Žinios
19:30 Batuotas katinas Pūkis
21:15 Bjauri tiesa
23:10 Vaikinams tai 
patinka!
01:00 Džekas Ryčeris. 
Nesidairyk atgal

06:30 Pričiupom! 
07:30 Negyvenamose salose
 su Beru Grilsu
08:30 Miško atspalviai
09:00 Kova už būvį 
11:15 Negyvenamose salose 
su Beru Grilsu 
12:25 Padėtis nevaldoma. 
Žmonijos katastrofos 

13:40 Ekstrasensai tiria 
15:55 Gordono Ramzio virtuvės 
košmarai 
17:05 Spec. būrys. Išlieka 
stipriausi 
18:15 Nusikaltimų tyrėjai 
19:30 Kaukės
22:00 Sakalo akis
00:15 Suvilioti nepažįstamąjį
02:25 Mirties prabudimas

05:20 „Reali mistika“ 
06:00 „Žiedas su rubinu“
07:00 „Žiedas su rubinu“ 
08:00 „Gyvenimas“
09:00 Bušido ringas. 
Tarptautinis turnyras „BUSHIDO 
KOK 2021"
09:30 Krepšinio pasaulyje
10:00 Vantos lapas
10:30 TV Europa pristato. 
"Lietuvos gelmių istorijos"

11:00 Grilio skanėstai
11:30 Inovacijų DNR
12:00 „Triguba apsauga“ 
14:00 „Vieno nusikaltimo 
istorija“ 
16:00 Žinios
16:30 Lietuvos miestai
17:30 Vantos lapas
18:00 Žinios
18:30 Švarūs miestai
19:00 Laisvės TV valanda
20:00 Žinios
20:30 „Riešutų duona”
22:30 Žinios
23:00 Laikykitės ten. 
Pokalbiai
00:00 „Pėdsakas“ 
02:00 „Vieno nusikaltimo 
istorija“ 
03:35 Laisvės TV 
valanda
04:20 Laikykitės ten
05:00 „Gyvenimas“
05:40 Vantos lapas
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8 05:15 Ponių rojus
06:00 Himnas
06:02 Nacionalinė 
ekspedicija
07:00 Šventadienio 
mintys
07:30 Klausimėlis
08:00 Gyventi kaime 
gera
08:30 Ryto suktinis
 su Zita Kelmickaite
09:00 Albatrosas ir 
uolinis kuoduotasis 
pingvinas
10:00 Gustavo 
enciklopedija
10:30 Lietuvos 
tūkstantmečio vaikai
11:25 Susipažink 
su mano pasauliu
11:55 Beprotiškos 
filmavimo akimirkos
12:45 Salų gamtos 
slėpiniai 

13:40 Puaro 
15:30 Žinios
15:45 Istorijos detektyvai
16:30 Veranda
17:00 Savaitė su „Dviračio 
žiniomis“
17:30 Žinios
18:00 Duokim garo! 
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
21:00 Premjera. Viktorija
21:50 Ponas Bynas 
23:20 Moteris, kuri sumažėjo 
00:45 Centrinė žvalgyba 
02:30 Beprotiškos filmavimo 
akimirkos 
03:15 Kelionių atvirukai 
03:30 Puaro 
05:15 Ponių rojus

06:00 TOKIJO OLIMPINĖS 
ŽAIDYNĖS
12:20 Kenoloto 
12:22 TOKIJO OLIMPINĖS 
ŽAIDYNĖS

 knyga. Mauglis 
ir Balu
12:25 Galaktikos gelbėtojai
14:30 Valgyk, melskis, 
mylėk
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:30 Transformeriai. 
Paskutinis riteris
22:30 12 stipriausių
01:05 Aeon Flux 
02:50 Bjauri tiesa

06:30 Pričiupom! 
07:30 „Lietuvos rinktinė 
prieš Latvijos rinktinę“. 
Biržai liepos 4 d.
08:30 Tauro ragas
09:00 Tarptautinis turnyras 
„Pasaulio taurė 2021“. 
Radviliškis liepos 6 d.
10:05 Kova už būvį 
11:15 Negyvenamose salose 
su Beru Grilsu 
12:25 Padėtis nevaldoma. 

Žmonijos katastrofos 
13:40 Ekstrasensai tiria 
15:55 Gordono Ramzio virtuvės 
košmarai 
17:05 Spec. būrys. 
Išlieka stipriausi 
18:15 Nusikaltimų 
tyrėjai 
19:30 Mirtinas ginklas 
20:30 Paskutinis laivas 
22:30 Legendų biuras 
23:45 Karo vilkai. 
Likvidatoriai VII
00:50 Sakalo akis
03:00 Suvilioti nepažįstamąjį

05:40 Vantos lapas
06:00 „Žiedas su rubinu“ 
08:00 Švarūs miestai
08:30 Kaimo akademija
09:00 Senjorų avilys
09:30 Grilio skanėstai
10:00 Krepšinio pasaulyje
10:30 TV Europa pristato. 
"Lietuvos gelmių istorijos"

11:00 Vyrų šešėlyje
11:30 Mūsų gyvūnai
12:00 „Triguba apsauga“ 
14:00 „Vieno nusikaltimo 
istorija“ 
16:00 Žinios
16:30 „24/7“
17:30 Nauja diena
18:00 Žinios
18:30 Mūsų gyvūnai
19:00 Laisvės TV valanda
20:00 Žinios
20:30 Lietuvos miestai
21:30 „24/7“
22:30 Žinios
23:00 Laikykitės ten. 
Pokalbiai
00:00 „Pėdsakas“ 
02:00 „Vieno nusikaltimo 
istorija“ 
03:35 Vyrų šešėlyje
03:55 Kaimo akademija
04:20 Laikykitės ten
05:00 Kaimo akademija
05:20 Mažos Mūsų 
Pergalės
05:30 Krepšinio pasaulyje

14:00 TOKIJO OLIMPINĖS 
ŽAIDYNĖS. UŽDARYMO 
CEREMONIJA
17:10 Kobra 11 
17:20 Kenoloto 
17:22 Kobra 11 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Piteris Penas
21:50 Užsienietis
22:15 Jėga ir Kenoloto
22:18 Užsienietis
23:55 Žudikės maniakės 
užrašai
01:55 Diena po rytojaus

06:20 Broliai meškinai. 
Nuotykių ieškotojai
06:50 Bunikula 
07:20 Neramūs ir 
triukšmingi 
07:50 Šaunusis Skūbis-Dū 
08:20 Tomas ir Džeris 
08:50 Broliai meškinai ir 
fantastiškas nuotykis
10:35 Antroji džiunglių
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05:15 Ponių rojus 
06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, Lietuva
08:55 Įstatymas ir tvarka
09:40 Komisaras Reksas 
10:30 Tarnauti ir ginti 
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Savaitė
13:00 Įdomiosios atostogos
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, Lietuva
16:20 Kaip atsiranda 
daiktai 
16:45 Kalnų daktaras
17:30 Žinios
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Nacionalinė 
ekspedicija
19:30 Daiktų istorijos
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Dviračio žinios
22:00 Rožės vardas 

23:00 Skyrybų vadovas draugėms 
23:45 Įstatymas ir tvarka
00:30 Išpažinimai
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Nacionalinė ekspedicija
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Daiktų istorijos
03:00 Panorama
03:30 Dienos tema 
04:00 Įdomiosios atostogos
04:55 Kaip atsiranda daiktai 
05:15 Ponių rojus

06:15 Galingieji reindžeriai. 
Žvėries galia
06:40 Bailus voveriukas
07:05 Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys
07:35 La Maistas. Vasara
08:05 Sveiki atvykę
08:35 Meilės sūkuryje
09:40 Vilties spindulys
11:50 Rojus
12:20 Kenoloto

12:22 Rojus
12:55 Tik tu – mano meilė
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
17:20 Kenoloto
17:22 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Tunelis
20:30 Meilė be sienų
21:00 TV3 vakaro žinios
22:00 Nesuvokiama
22:15 Jėga ir Kenoloto
22:18 Nesuvokiama
00:10 Bulis
01:10 Havajai 5.0
02:05 Rouzvudas
03:05 Vieniši tėvai
03:35 Bulis
04:40 Ekstrasensai. Stipriausių 
mūšis

06:30 Balta - meilės spalva
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris

10:00 Du gyvenimai
11:10 Keičiu žmoną
12:10 Būrėja
13:20 Turtuolė varguolė
14:30 Uždraustas vaisius
16:35 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:30 Stebuklas
20:30 Turtuolė varguolė
21:30 Žinios
22:30 Prieš įstatymą
00:35 Strėlė
01:35 12 stipriausių 
03:45 Volkeris, Teksaso reindžeris

06:40 Mano virtuvė geriausia
07:50 Šuo
09:00 Pėdsakas
09:55 Iškvietimas
10:50 Mentalistas
11:45 CSI. Majamis
12:45 Mano virtuvė geriausia
14:50 Šuo
16:00 Pėdsakas

17:00 Info diena
17:30 Mentalistas
18:30 Herbas ar skaičius.  
Merginos
19:30 FTB. Ieškomiausi
20:30 Pričiupom!
21:00 Švari biografija
23:10 Mirtinas ginklas
00:10 Legendų biuras
01:25 Karo vilkai. Likvidatoriai VII
02:25 FTB. Ieškomiausi

05:20 Mažos Mūsų Pergalės
05:30 Krepšinio pasaulyje 
06:00 Bušido ringas. Tarptautinis 
turnyras „BUSHIDO KOK 2021"
06:30 Vantos lapas
07:00 „Netikėtas teisingumas“ 
08:00 Senjorų avilys
08:30 Inovacijų DNR
09:00 „24/7“
10:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 
11:00 „Daktarė Kovalčiuk“ 
12:00 TV parduotuvė

12:15 Mažos Mūsų Pergalės
12:30 Kaimo akademija
13:00 Nauja diena
14:00 „Teisingumo agentai“ 
15:00 „Reali mistika“ 
16:00 Reporteris
16:30 „Brangioji, aš perskambinsiu”
17:00 „Netikėtas teisingumas“ 
18:00 Reporteris
18:30 „Vieno nusikaltimo istorija“ 
19:30 Mūsų gyvūnai
20:00 Reporteris
20:30 „Reali mistika“ 
21:30 „Daktarė Kovalčiuk“ 
22:30 Reporteris
23:00 „Brangioji, aš perskambinsiu” 
23:30 „Netikėtas teisingumas“ 
00:30 „Teisingumo agentai“ 
01:30 „Daktarė Kovalčiuk“ 
02:20 „Vieno nusikaltimo istorija“ 
03:10 „Netikėtas teisingumas“ 
03:55 Kaimo akademija
04:15 Mažos Mūsų Pergalės
04:25 Partizanų keliais. 
04:50 „Reali mistika“
 05:30 Nauja diena
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10 05:15 Ponių rojus
06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, Lietuva
08:55 Įstatymas ir tvarka
09:40 Komisaras Reksas
10:30 Tarnauti ir ginti
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Daiktų istorijos
13:00 Įdomiosios atostogos
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, Lietuva
16:20 Kaip atsiranda 
daiktai
16:45 Kalnų daktaras
17:30 Žinios
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Nacionalinė 
ekspedicija
19:30 (Ne)emigrantai
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Dviračio žinios
22:00 Nuostabioji draugė

23:00 Skyrybų vadovas draugėms
23:45 Įstatymas ir tvarka 
00:30 Šventadienio mintys
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Nacionalinė ekspedicija
02:00 LRT radijo žinios
02:05 (Ne)emigrantai
03:00 Panorama 
03:30 Dienos tema 
04:00 Įdomiosios atostogos
04:55 Kaip atsiranda daiktai 
05:15 Ponių rojus

06:15 Galingieji reindžeriai. 
Žvėries galia
06:40 Bailus voveriukas
07:05 Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys
07:35 Tunelis
08:35 Meilės sūkuryje
09:40 Vilties spindulys
11:50 Rojus
12:20 Kenoloto
12:22 Rojus

12:55 Tik tu – mano meilė
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
17:20 Kenoloto
17:22 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Tunelis
20:30 Meilė be sienų
21:00 TV3 vakaro žinios
22:00 Kikboksininkas
22:15 Jėga ir Kenoloto
22:18 Kikboksininkas
00:05 Bulis
01:05 Havajai 5.0
02:05 Rouzvudas

06:30 Balta - meilės spalva
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris
10:00 Du gyvenimai
11:10 Keičiu žmoną
12:10 Būrėja
13:20 Turtuolė varguolė
14:30 Uždraustas vaisius

16:35 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:30 Stebuklas
20:30 Turtuolė varguolė
21:30 Žinios
22:30 Laiškai iš Ivo Džimos
01:20 Strėlė
02:20 Prieš įstatymą 
04:00 Volkeris, Teksaso reindžeris

06:30 Mano virtuvė geriausia
08:25 Šuo
09:40 Pėdsakas
10:35 Herbas ar skaičius. Merginos
11:35 Mentalistas
12:30 CSI. Majamis
13:30 Mano virtuvė geriausia
14:50 Šuo
16:00 Pėdsakas
17:00 Info diena
17:30 Mentalistas
18:30 Herbas ar skaičius. Merginos
19:30 FTB. Ieškomiausi
20:30 Pričiupom!

21:00 Snaiperis. Tobulas šūvis
22:55 Švari biografija 
01:05 Greitojo reagavimo būrys
02:05 FTB. Ieškomiausi

05:30 Nauja diena
06:30 Kaimo akademija
07:00 „Netikėtas teisingumas“ 
08:00 „Žiedas su rubinu“ 
09:00 „Triguba apsauga”. 
10:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 
11:00 „Daktarė Kovalčiuk“ 
12:00 TV parduotuvė
12:15 Tiek žinių
12:30 4 kampai
13:00 Nauja diena
14:00 „Teisingumo agentai“ 
15:00 „Reali mistika“ 
16:00 Reporteris
16:20 Sportas
16:28 Orai
16:30 Baltijos kelias
17:00 „Netikėtas teisingumas“ 
18:00 Reporteris

18:20 Sportas
18:28 Orai
18:30 „Vieno nusikaltimo istorija“ 
19:30 Mūsų gyvūnai
20:00 Reporteris
20:20 Sportas
20:28 Orai
20:30 „Reali mistika“ 
21:30 „Daktarė Kovalčiuk“ 
22:30 Reporteris
22:50 Sportas
22:58 Orai
23:00 Baltijos kelias
23:30 „Netikėtas teisingumas“ 
00:30 „Teisingumo agentai“ 
01:30 „Daktarė Kovalčiuk“ 
02:20 „Vieno nusikaltimo istorija“ 
03:10 „Netikėtas teisingumas“ 
03:55 4 kampai
04:15 Mažos Mūsų Pergalės
04:25 „TV Europa pristato. Vyrų 
šešėlyje“. Liuda Vienožinskaitė-
Purėnienė. 
04:50 „Reali mistika“ 
05:29 Programa
05:30 Nauja diena
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mokyklos, darželiai, parduotuvės, 
medicinos klinika, autobusų stotis, 
turgus, baseinas. Nėra pereinamų 
kambarių, didelis balkonas, 
priklauso rūsys. Tel. 8 655 04 628. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Obeliuose. 46,87 
kv. m, šalia sodo sklypas 0,046 ha. 
Pirmas aukštas. Rami vieta.  
Tel. 8 655 58 561. Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Pakeistas stogas, 
trifazis. Kaina 2100 Eur.  
Tel. 8 616 31 345. Rokiškis
• 6,6 a sodo sklypą su plytinių 
nameliu Saulėtekio g. Plotas ant 
kalnelio, nuo jo atsiveria gražus 
vaizdas. Netoli yra tvenkinys.  
Tel. 8 610 83 118. Rokiškis
• Plytinį garažą su rūsiu J. 
Gruodžio gatvėje.  
Tel. 8 610 83 118. Rokiškis
• Rokiškio m. Žiedo g. 98 kv. m 
(rūsys 34 kv. m) įrengtą 2 aukštų 
sodo namą. Galima gyventi. Rūsyje 
įrengtas dušas, pirtis. Tvarkingas 
sklypas, stiklinis šiltnamis. Nuo 
miesto centro tik 2 km. Kaina 
derinama. Kaina 21000 Eur.  
Tel. 8 614 99 302. Rokiškis
• 50 kv. m, 2 kambarių butą 
Juodupėje. Šviesus, saulėtas, 
suremontuotas. Lauko sienos 
apšiltintos, plastikiniai langai, 

balkonas, rūsys, tualeto, vonios 
kambariai atskiri. Laiptinėje yra 
balkonas - džiovykla.  
Tel. 8 650 93 123. Rokiškis
• Labai geroje vietoje, Panemunėlio 
gelež. st, namą su ūkiniais 
pastatais, pirtis. 0,28 ha žemės.  
Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
• Dviejų kambarių butą Panevėžio 
g., ketvirtas aukštas iš devynių. 
Namas renovuojamas, butas ne 
kraštinis,  langai per abi puses.  
Tel. 8 600 26 451. Rokiškis
• 6 a sodą. Laukupys, sodininkų 
bendrija, Rokiškio r., Kavoliškis. 
Kaina 1000 Eur. Tel. 8 672 49 152. 
Rokiškis
• Keistume tvarkingą 2 kambarių 
butą centre prie bažnyčios 
Rokiškyje į namą Rokiškyje ar 
šalia. Tel. 8 605 22 152.  
Rokiškis
• Namo dalį, be patogumų, antrame 
aukšte. Name yra du nepereinami 
kambariai su virtuve. Šildymas 
kietuoju kuru. Yra ūkinis pastatas 
ir lauko tualetas. Pandėlys. Kaina 
derinama. Kaina 2500 Eur.  
Tel. 8 623 68 017. Rokiškis
• 3 kambarių butą. Rami, 
tvarkinga kaimynystė, didelis 
rūsys, plastikiniai langai, šarvo 
durys, įstiklintas balkonas. Vienas 
kambarys labai didelis, langai į 
abi namo puses, abiejose pusėse 
radiatoriai, galima padaryti du 
kambarius. Tualetas atskirai. Kaina 
50000 Eur. Tel. 8 698 85 057. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą 3 aukšte, 
Juodupėje, miesto centre su garažu. 
Butas šiltas, ne kampinis. Nedideli 
mokesčiai. Kaina 10550 Eur.  
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis

NUOMA

• Skubiai išsinuomosiu butą 
Rokiškyje, su baldais ir buitine 

technika. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 679 09 580. Rokiškis
• Šeima išsinuomotu butą arba 
namą. Domina ilgalaikė nuoma . 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 634 
30 177. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti garažą prie 
autobusų stoties. Tel. 8 675 28 527. 
Rokiškis

• Išsinuomosiu garažą ilgesniam 
laikui prie autobusų stoties.  
Tel. 8 675 28 424. Rokiškis
• Išnuomojamos patalpos tinkančios 
automobilių elektrikui (keltuvas, 
duobė, diagnostikos įranga).  
Tel. 8 611 17 092. Rokiškis
• Išsinuomočiau žemę Rokiškio 
rajone. Tel. 8 606 07 881.  
Rokiškis
• Išnuomosiu 1 kambario butą 
Kaune, su visais patogumais 
(šaldytuvas, skalbimo mašina, 
baldai). Netoli KTU universitetas, 
PC Molas. Geras viešasis 
susisiekimas. Iki centro 10 min. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 626 38 881. 
Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti vieno 
kambario butą su baldais.  Kad 
būtų maži mokesčiai.  Ilgam 
laikui. Rokiškis. Tel. 8 676 42 194. 
Rokiškis
• Išnuomojamas dviejų kambarių 
butas. Renovuotame name, Taikos 
g. 1, trečias aukštas. Depozitas už 3 
mėn.. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 616 13 735. Rokiškis
• Išsinuomosiu žemės ūkio 
paskirties žemę Skemų, Lukštų, 
Veduviškio, Bajorų apylinkėse.  
Tel. 8 622 69 546. Rokiškis
• Neturinčiam žalingų įpročių, 
vienam asmeniui mikrorajone 
išnuomojamas geras 2-jų kambarių 
butas su  baldais ir patogumais. 
Depozitas 200 Eur.  
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Ūkininkas išsinuomotų žemę 
aplink Obelius. Tel. 8 662 59 237. 
Rokiškis
• Išnuomojama sodyba visoms 
progoms netoli Rokiškio. 
Išsamesnė informacija telefonu.  
Tel. 8 699 12 413. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Trivagį rusišką plūgą. Galima 
dalimis. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 610 19 607. Rokiškis

• Tvarkingą šieno rinktuvą 
Pottinger. Kaina derinama. Kaina 
550 Eur. Tel. 8 615 78 825. 
Rokiškis
• Skubiai traktorių T25. 1979 m., 
su dokumentais, nėra TA.  Geros 
būklės. Su kabina. Kaina 1500 Eur. 
Tel. 8 699 84 623. Rokiškis
• Priekabą su dokumentais. 
Atsidaro visi bortai. Tvarkinga. 
Neverčiama. Kaina 850 Eur.  
Tel. 8 682 20 526. Rokiškis
• Kabiną kombainui.  
Tel. 8 652 59 364. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• Toyota Yaris, 2005 m., 1,4 l, 
dyzelinas, TA iki 2023-06. Taršos 
mokesčio nėra. Kaina 1100 Eur. 
Tel. 8 618 73 456. Rokiškis
• Yamaha Fazer. Galiojanti TA, 
600CC. Kaina 1350 Eur.  
Tel. 8 694 58 705. Rokiškis
• Seat Alhambra, 2002 m., 1,9 l, 
85 kW, dyzelis, TA iki 2022-03. 
Kaina 1200 Eur. Tel. 8 604 87 522. 
Rokiškis
• Tvarkingą dviratį iš Švedijos. 3 
bėgių. Galime pristatyti. Kaina 65 
Eur. Tel. 8 614 87 836.  
Rokiškis
• Opel Astra, 2,0 l, 60 kW, TA iki 
2021-11-05. Kuro siurblio defektas. 
Kaina derinama. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 633 01 255. Anykščiai
• Dviračius. 30 Eur/vnt. 
Nenaudojami jau kurį laiką.  
Tel. 8 677 08 896. Rokiškis
• Renault Vel Satis, 2004 m, 2,2 l, 
dyzelinas, TA iki 11 mėn. 6 bėgiai, 
odinis salonas, GPS. Kaina 1600 

Eur. Tel. 8 605 22 152.  
Rokiškis
• Dviratį. Ratai 26. Aliuminis 
rėmas. Kaina 90 Eur.  
Tel. 8 659 64 181. Rokiškis
• Dviračius. Tel. 8 623 56 254. 
Rokiškis
• VW Passat B5+, TA iki 2023 
m. Nuimamas kablys, šildomos 
sėdynės, 4 elektriniai langai, geros 
padangos. Kaina 1250 Eur.  
Tel. 8 629 04 406. Rokiškis
• 2002 m. VW Golf IV. 1,9 l, TDI, 
96 kW, 6 bėgiai. Visi el. langai, 
autopilotas, kritulių daviklis. Kartu 
žieminių padangų komplektas. 
Automobilis stovi nenaudojamas. 
Užsiveda, važiuoja. TA iki galioja 
iki 11 mėn. Kaina 800 Eur.  
Tel. 8 625 32 037. Rokiškis
• Motorinį dviratį Hudson Bike. 
Variklis Sahs. Kaina 600 Eur.  
Tel. 8 694 01 027. Rokiškis
• Toyota Verso, 2,2 l, dyzelis, 6 
pavarų dėžė. Geros būklės, tik iš 
Olandijos. Ekonomiška ir galinga. 
Nedidelė rida, tikra. Kaina 2999 
Eur. Tel. 8 614 48 746.  
Rokiškis
• Audi A4 B5. Sedanas, 1,6 l, 74 
kW, TA iki 2023-03, benzinas/
dujos. Kaina 530 Eur.  
Tel. 8 694 01 027. Rokiškis
• Gero būklės Audi A6 C6. 2006 
m., 2,7 l, TDI, 132 kW., TA iki 
2023 m., Quatrro. Variklis, greičių 
dėžė be pašalinių garsų. Domina 
keitimas. Kaina 3500 Eur.  
Tel. 8 683 06 559. Rokiškis
• Tvarkingą VW Touran. 2004 
m., 1,6 l, FSI, benzinas. TA 2 m. 
Kaina 2100 Eur. Tel. 8 683 06 559. 
Rokiškis
• Subaru Legacy. 2004 m., 2 l, 
benzinas/dujos. R17, M+S, kablys, 
yra SDK. Kaina 2500 Eur.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis

TRANSPORTO PRIEMONIŲ 
DALYS

• Atsargines padangas R14.  Du 
vienetai. Kaina 10 Eur vnt.  
Tel. 8 695 68 560. Rokiškis
• VW Golf 2 dalimis. 1,6 l, 44 kW, 
turbo dyzelis. Daug įvairių detalių. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 695 68 560. 
Rokiškis
• Audi A6 C5 dalimis. 2001 m., 
2,4 l, 121 kW, quattro, automatinė 
greičių dėžė. Galime pristatyti į 
visus miestus. Kaina 1 Eur. 
 Tel. 8 621 00 486. Rokiškis
• Motociklo ratus.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Lietus ratlankius su vasarinėmis 
padangomis BMW X5 R17. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• 1998 m. Audi A4 B5. Vairo 
kolonėlę, greičių dėžę, galinius 
žibintus, starterį ir kitas dalis.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Įvairias, naujas VAZ, Žiguli dalis. 
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Audi A6 Avant, 1996 m., 2,5 l, 
TDI, nėra TA. Visą arba dalimis. 
Važiuojanti. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 682 10 035. Rokiškis
• Ratlankius 205/55 R16. 100 Eur. 
Tel. 8 604 99 145. Rokiškis
• VW Passat B5, B5+ dalimis. 1,9 
l, 96 kW, 85 kW, 81 kW.  
Tel. 8 682 58 004. Rokiškis
• Dalimis 1997 m., Audi A4, 1,8 
l, sedanas, benzinas, spalva juoda. 
2002 m. Opel Zafira 2 l, 74 kW, 
spalva žalia. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• Dvi geras, žiemines padangas. 
Už abi 20 Eur. Tel. 8 682 31 963. 
Rokiškis
• VW Touran lietus ratlankius su 
padangomis R15 ir Audi lietus ratus 
su padangomis R16.  
Tel. 8 683 06 559. Rokiškis

RASTA\PAMESTA

• Rokiškio turgaus teritorijoje rasti 
raktai. Savininkas žinos koks raktų 
pakabukas. Tel. 8 647 73 044. 
Rokiškis

www.rokiskiosirena.lt
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Rugpjūčio 6-oji, 
penktadienis, 

32 savaitė
Iki Naujųjų liko 147 dienos

Kristaus atsimainymas
Tarptautinė alaus diena 

Saulė teka 5.35 val., 
leidžiasi 21.13 val. 

Dienos ilgumas 15.38 val. 
Mėnulis – delčia.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

 Bilvina, Bilvinas, Bilvinė, Bylotė, 
Daiva, Josbutas, Josbutė, 

Josgailas, Josgailė. Karolina, 
Vaidutis.

Rytoj:  Drąsius, Drąsutis, Jogilas, 
Jogilė, Jogina, Joginas, Kajetonas, 

Kajus, Klaudija, Sikstas.
Poryt:  Daina, Dainė, Dainius, 

Dainys, Dainora, Elidas, Elidijus, 
Tulgirdas.

Dienos citata
„Šlovingiausi išliekame 
ne tada, kai išsilaikome 

neparkritę, o tada, 
kai parkritę atsikeliame" 

(Konfucijus).

Šiandien 
pasaulio 
istorijoje 

1806 m. nustojo egzistavusi 
Šv. Romos imperija. Pranciškus 
II atsisakė karūnos, bet tuoj pat 
tapo Austrijos imperatoriumi 
Pranciškumi I.

1824 m. Peru nepriklauso-
mybės kare Kolumbijos patriotai, 
vadovaujami Simono Bolivaro, 
nugalėjo ispanus mūšyje prie 
Chunino, į šiaurę nuo Limos.

1914 m. Austrija-Vengrija 
paskelbė karą Rusijai, o Serbija - 
Vokietijai.

1945 m. JAV karinės oro pa-
jėgos pirmąją atominę bombą 
numetė ant Japonijos Hirosimos 
miesto. Bombą gabeno bombo-
nešis B-29 "Enola Gay". Apie 13 
kvadratinių kilometrų miesto vir-
to pelenais, žuvo mažiausiai 117 
tūkst. žmonių.

Šiandien 
Lietuvos 
istorijoje

1840 m. Rusijos caro Nikolajaus I 
įsakymu iš Vilniaus gubernijos pavadi-
nimo buvo išbrauktas Lietuvos vardas.

1920 m. Steigiamasis Seimas ra-
tifikavo taikos sutartį su bolševikine 
Rusija.

1990 m. Kaune demontuoti pa-
minklai Leninui ir Keturiems komu-
narams.

1992 m. Barselonos vasaros 
olimpinėse žaidynėse disko metikas 
Romas Ubartas laimėjo aukso medalį..

Post scriptum
Tinginiui visuomet šventė.

Moliūgų ir obuolių uogienė
Ingredientai:
• 600 gramų moliūgų (minkštimas)
• 600 gramų obuolių
• 800 gramų cukraus
• 1 citrina

Gaminimas:
Citriną gerai nuplauti, užpilti verdančiu van-
deniu ir palaikyti 10 minučių, kad nebūtų 
karti. Išspausti citrinos sultis, o minkštimą 
su visa žievele smulkiai supjaustyti (sėklas 
išimti). Obuolius sutarkuoti burokine tarka, 
dėti į puodą, užpilti citrinos sultimis ir gerai 
išmaišyti rankomis. Moliūgą sutarkuoti irgi 
burokine tarka. Moliūgą ir citriną sudėti į 
puodą su obuoliais, suberti cukrų, įpilti 250 
ml vandens. Virti ant silpnos ugnies 40 - 45 
minutes, karts nuo karto pamaišant, iki bus 

norimos konsistencijos. Karštą uogienę supilti į iškaitintus stiklainiukus ir užsuti sandariais, karštu 
vandeniu nuplikytais dangteliais. Apversti stiklainius dangteliais žemyn ir palikti atvėsti.

LAISVALAIKIUI

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

Vyriausybė duoda laiko pasiskiepyti: po rugsėjo 13-osios daug durų užsidarys
Vyriausybė duoda daugiau 

nei mėnesį pasiskiepyti nuo 
koronaviruso, o nuo rugsėjo 
13 dienos galimybių paso netu-
rintiems žmonėms veiklos būtų 
smarkiai ribojamos.

„Kontaktinės paslaugos ga-
lėtų būti teikiamos ir pramogos 
organizuojamos tik asmenims, 
kurie atitinka galimybių paso 
kriterijus“, – per Vyriausybės 
pasitarimą trečiadienį siūlymus 
pristatė sveikatos apsaugos mi-
nistras Arūnas Dulkys.

Ministrų kabinetas per pasi-
tarimą protokoliniu sprendimu 
siūlymams pritarė iš esmės, o 
priimti nutarimą planuojama 
artimiausiu metu. Premjerė In-
grida Šimonytė sakė, kad kitas 
Vyriausybės posėdis „tikėtina, 
bus pirmadienį“.

Ribojimai įvedami 
dviem etapais
Vyriausybė planuoja, kad pir-

mieji ribojimai įsigaliotų nuo nu-
tarimo priėmimo ir būtų siejami 
su COVID-19 lovų užimtumu, o 
pagrindiniai ribojimai įsigaliotų 
rugsėjo 13 dienos.

„Kai kurie apribojimai įsi-
galiotų artimu metu, kai kurie 
apribojimai įsigaliotų vėliau, bet 
kelios savaitės, kurios šiuos apri-
bojimus skiria, būtų pakankamas 
laikas žmogui pasiskiepyti, kad 
susiformuotų imunitetas, penkios 
savaitės“, – sakė premjerė Ingrida 
Šimonytė.

Nutarimo projekte nustatyta, 
kad nepasiskiepiję ar koronaviru-
su nepersirgę žmonės be neigiamo 
PGR testo galėtų apsipirkti tik nedi-
delėse parduotuvėse, jiems užsiver-
tų didieji prekybos centrai, grožio 
salonai, viešojo maitinimo įstaigos, 
pramogų vietos, renginiai.

Taip pat būtų nustatyta, kad 
imuniteto neturintys ir testo neat-

likę žmonės negalės naudotis tiek 
miesto, tiek tarpmiestiniu viešuo-
ju transportu.

A. Dulkys pažymėjo, kad dar 
vienas svarbus pakeitimas – no-
rint gauti galimybių pasą nebe-
tiktų antigeno tyrimas, taip pat 
norint jį gauti būtų panaikintas 
nemokamas testavimas, nebent 
žmogus negali skiepytis dėl me-
dicininių priežasčių.

„Panaikinamas antigeno tyri-
mas, norint gauti galimybių pasą, 
ir būtų panaikinamas nemoka-
mas testavimas, t. y. norint gauti 
galimybių pasą nemokamai būtų 
paliekama tik tiems, kas negali 
skiepytis dėl medicininių priežas-
čių“, – sakė ministras.

Su pasu nebereikės 
ir kaukių
Paslaugos, parduotuvės, pre-

kybos ir pramogų vietos, resto-
ranai, kavinės, barai bei kitos 
pasilinksminimo vietos, lošimo 
salonai, komerciniai ir nekomer-
ciniai kultūros, pramogų, sporto 
renginiai, šventės, mugės, fes-
tivaliai ir kiti susibūrimai nuo 
rugsėjo 13 dienos lieka atviri tik 
imunitetą turintiems žmonėms 
bei vaikams iki 16 metų.

Be apribojimų lankytis šio-
se vietose galės žmonės, kurie 
yra pasiskiepiję pilna skiepijimo 
schema ir įgiję imunitetą, taip pat 
persirgusieji koronavirusu, kai 
tai patvirtinta PGR bei antigeno 
testais arba serologiniu antikūnų 
tyrimu, taip pat turintys neigiamą 
PGR testą, atliktą per pastarąsias 
48 valandas, ir vaikai iki 16 metų.

Tuo tarpu asmenims, neatitin-
kantiems šių kriterijų, veiklos bus 
apribotos: jie galės apsipirkti tik 
parduotuvėse, kurių pagrindinė 
veikla yra maisto, veterinarijos, 
vaistinių, optikos prekių parda-
vimas, turinčiose atskirą įėjimą iš 

lauko, ir jų prekybos plotas turės 
būti mažesnis nei 1500 kv. me-
trų. Tai galios ir parduotuvėms, 
kurios yra prekybos centre, kurio 
bendras plotas neviršija minėtos 
kvadratūros.

Lietuvos prekybos įmonių 
asociacijos vadovė Rūta Vainienė 
prašė padidinti leidžiamą plotą be 
galimybių paso bent iki 2,5 tūkst. 
kv. metrų, nes prekybininkai ne-
turės galimybių patikrinti, ar pir-
kėjai turi minėtus pasus. Premjerė 
I. Šimonytė teigė, kad tai derinti-
nas klausimas ir iki nutarimo pri-
ėmimo dėl jo galima diskutuoti.

Taip pat nutarimu būtų nusta-
tyta, kad kontaktiniu būdu ap-
tarnaujant asmenis be galimybių 
paso galios reikalavimai dėl sau-
gaus atstumo laikymosi, higie-
nos, būtinųjų asmeninių apsaugos 
priemonių. Tuo tarpu aptarnau-
jant žmones su galimybių pasu 
kaukės ir kiti operacijų vadovo 
nustatyti saugumo reikalavimai 
lieka rekomendaciniai.

Be galimybių paso – 
ribotos paslaugos
Paslaugas neturintiems ga-

limybių paso siūloma apriboti 
dviem etapais: vienas jų siejamas 
su užimtų COVID-19 lovų ligo-
ninėse skaičiumi, šiuo laikotarpiu 
dar leidžiamos grožio paslaugas, 
renginiai atvirose erdvėse, o nuo 
rugsėjo 13 dienos sąrašas dar 
trumpėja.

Pirmieji ribojimai įsigaliotų, 
kai COVID-19 lovų užimtumas 
asmens sveikatos priežiūros įs-
taigose pasiekia 250 lovų. Statis-
tikos departamento duomenimis, 
šiuo metu ligoninėse yra gydomi 
200 koronavirusu sergantys paci-
entai.

Nuo rugsėjo 13 dienos be ga-
limybių paso leidžiamų veiklų 
sąrašas smarkiai trumpėja. Lei-

džiamas tik smulkaus remonto 
paslaugų užsakymas, kai kon-
taktas trunka ne ilgiau nei 15 
minučių, veterinarijos paslaugos, 
muziejų ekspozicijų ir parodų 
lankymas, bibliotekose bus ga-
lima lankytis tik knygų atsiėmi-
mo-grąžinimo tikslais.

Taip pat neturint galimybių 
paso sveikatos priežiūros įstai-
gose bus teikiamos tik būtinosios 
asmens sveikatos priežiūros, taip 
pat tokiems asmenims galės būti 
teikiamos socialinės paslaugos.

Sąraše nebelieka grožio pas-
laugų, keleivių vežimo vietiniu 
(miesto ir priemiesčio), tarpmies-
tiniu ir tarptautiniu transportu 
paslaugų, renginių atvirose er-
dvėse.

Pailgintas galimybių 
paso veikimas
Galimybių pasą inicijavusios 

Ekonomikos ir inovacijų minis-
terijos vadovė Aušrinė Armo-
naitė pažymi, kad jis grąžinamas 
laikantis principo „ribojimais 
netrukdyti žmonių, kurie yra pa-
siskiepiję“.

„Tai reiškia, maitinimo įstai-
gose, kitur, yra laisvė bendrauti, 
verslui nėra papildomų trukdžių“, 
– sakė A. Armonaitė.

Ekonomikos ir inovacijų mi-
nisterijos sprendimu, nuo pirma-
dienio galimybių pasas galioja 
nebe vieną savaitę, o mėnesį. A. 
Armonaitė taip pat patvirtino, kad 
galimybių paso galiojimo laikas 
nuo kitos savaitės ilgės iki dviejų 
mėnesių.

Ministrų kabinetas praėjusią 
savaitę sutarė, jog augant užimtų 
COVID-19 lovų ligoninėse skai-
čiui būtų įvedami kontaktinės 
veiklos ribojimai neturintiems 
galimybių paso, išskyrus kai ku-
rias išimtis.

Galimybių pasą gali gauti pa-

siskiepiję, koronavirusu persirgę 
bei turintys neigiamą testo rezul-
tatą žmonės. 

Nepasiskiepijus ir susirgus –
nėra išmokos
Sveikatos apsaugos ministras 

taip pat informavo apie rengia-
mus teisės aktų pakeitimus, ku-
riuos tikimasi Vyriausybei prista-
tyti kitą savaitę.

Jais būtų plečiamos veiklos, 
kuriose dirbantiems neskiepy-
tiems darbuotojams taptų priva-
lomas testavimas, tam tikruose 
sektoriuose sudaroma galimybė 
nevakcinuotus darbuotojus nuša-
linti nuo darbo, turėjusiems gali-
mybę pasiskiepyti, to nepadariu-
siems ir susirgusiems COVID-19 
– nemokėti ligos pašalpos.

„Kitai savaitei tikimės sugrįžti 
į Vyriausybę su darbų ir veiklos 
sričių sąrašo išplėtimu, įvertinus 
testavimo pajėgumus, kurios dar 
veiklos turėtų testuotis. Antras 
dalykas, yra rengiami teisės aktai 
dėl sveikatos patikrinimų darb-
davio ar darbuotojo lėšomis dėl 
ligų, dėl kurių paskelbta ekstre-
malioji situacija ar karantinas“, 
– sakė A. Dulkys.

Taip pat rengiami pakeitimai, 
kurie tam tikrų profesijų darbuo-
tojus įpareigotų vakcinuotis, o to 
nepadarius leistų darbdaviui nu-
šalinti nuo darbo, nesant galimy-
bės dirbti nuotoliniu būdu.

„Taip pat rengiami teisės aktai 
dėl ligos išmokų nemokėjimo, jei 
yra susirgta nepasiskiepijus o buvo 
tokia galimybė“, – apie dar vieną 
siūlymą informavo ministras.

A. Dulkys pažymėjo, jog šiuo 
metu bent viena vakcinos doze 
šalyje yra paskiepyta 51 proc. 
asmenų, o „plinta pavojinga delta 
atmaina ir tiesiog akyse blogėja 
pandeminė situacija“.

BNS inform.

KITA

• Veikiančius, verpimo ratelius. 2 
vnt. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 610 17 627. Rokiškis

• Arklinį vežimą guminiais ratais . 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 610 17 627. 
Rokiškis
• Dirbtinių žuvyčių akvariumą. Keičia spalvas. Kaina 30 Eur.  

Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
• Arklinį vežimą guminiais ratais. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 600 68 655. 
Rokiškis
• Skaldytas malkas. Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 696 19 043. Rokiškis
• VĮ Valstybinių miškų urėdija 
Rokiškio regioninis padalinys 

skelbia nereikalingo, netinkamo 
naudoti  turto pakartotinį 
pardavimo viešąjį  aukcioną. 
Nuoroda į skelbimą: https://www.
vivmu.lt/lt/aukcionas/turtas/.  
Tel. 8 610 29 487. Rokiškis
• Elektros variklį 7,5 kW, 930 
apsukų. Zid varklį.  
Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
• Naujus, kraunamus, įvairius 
klausos aparatus. Pagaminti 
Čekijoje, Vokietijoje gamybos. 
Siunčiu nuo 50 Eur.  
Tel. 8 678 66 028. Rokiškis
• Naujus, įvairius žvejybos tinklus. 
Pristatome. Kaina 40 Eur.  
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Diena Debesuotumas Temperatūra Vėjas Pastabos
Rugpjūčio 6 d. Naktį 11

Dieną 21
R, 
6-12 m/s

Rugpjūčio 7 d. Naktį 15
Dieną 19

V,
3-8 m/s

Rugpjūčio 8 d. Naktį 13
Dieną 26

P,
4-9 m/s

Rugpjūčio 9 d. Naktį 16
Dieną 26

PV,
3-8 m/s

Orų prognozė rugpjūčio 6-9 d.

Liepos 30-osios kryžiažodžio atsakymai:
Vertikaliai: Roma. Aorta. Iritas. Kinas. Namas. Magas. Kam. Asas. Linas. Katė. Loma. Irutė. 
Bra. Galopas. Irma. Ūla. Oazė. Ūsai. Bukas. Maki. Mo. Asilas. Ragas. AN. Mi. SAS. Fenas. 
USA.
Horizontaliai: Arina. Rūbai. Oras. Alus. Mimas. Akis. Matas. Ala. AS. Laosas. Kas. Lola. 
Mimoza. Kanapė. Re. Saiga. „Man“. Onasis. Aga. Aras. Ūkas. TS. Kuisis. Katra. Atėmimas. 
Kelmė. A. Ona.
Pažymėtuose langeliuose: AROMATAS.

VSAT: nė vienu atveju pareigūnai pasienyje 
su Baltarusija įgaliojimų neviršijo

Valstybės sienos apsaugos 
tarnyba (VSAT) pabrėžia, 
kad nė vienu vienu atveju 
pasienyje su Baltarusija Lie-
tuvos pareigūnai įgaliojimų 
neviršijo.

Tai VSAT pareiškė trečia-
dienį Minsko režimui prane-
šus apie Baltarusijos teritorijo-
je prie Lietuvos sienos aptiktą 
sužalotų irakiečių grupę.

„Pagal informaciją, kurią 
turime dabar, nė vienu atveju 
mūsų pareigūnai neviršijo įga-
liojimų“, – BNS trečiadienio 
pavakare sakė VSAT atstovas 
Rokas Pukinskas.

Jis pridūrė neturįs informa-
cijos, kad pasienyje su Balta-
rusija buvo naudojami tarny-
biniai šunys.

„Šuns panaudojimas yra 
specialioji priemonė, šuo yra 

vizualiai šalia pasieniečio, yra 
patruliai su šunimis, bet dėl 
šuns panaudojimo mes netu-
rime tokios informacijos“, – 
sakė R. Pukinskas.

Baltarusijos valstybinė 
naujienų agentūra  BelTA, 
remdamasi Baltarusijos Vals-
tybės sienos komiteto prane-
šimu, trečiadienį skelbia, kad 
Lietuvos pasienyje grupėje 
iš šalies priverstinai išsiųstų 
irakiečių buvo žmonių su tar-
nybinių šunų įkandimų pėdsa-
kais.

„Šiandien Lydos pasienio 
būrio saugojome pasienio zo-
noje pasienio būrys išaiškino 
penkių Irako piliečių grupę, 
kurią kaimyninė šalis buvo 
priverstinai išsiuntusi į Bal-
tarusiją. Užsieniečiai turėjo 
išorinių smurto, panaudojant 
šaunamuosius ginklus, ir tar-

nybinių šunų įkandimų pėdsa-
kų“, – sakoma pranešime.

Jame taip pat nurodoma, 
kad nukentėjusiesiems buvo 
sutikta pirmoji pagalba ir jie 
buvo nuvežti į gydymo įstai-
gas.

Rugpjūčio 3 dieną Lie-
tuvos pasieniečiai pradėjo 
neteisėtai į šalį bandančių 
patekti migrantų apgręžimą į 
Baltarusiją.

Atitinkamus įgaliojimus 
jiems suteikė Lietuvos vidaus 
reikalų ministrė Agnė Bilotaitė.

Į Lietuvą per sieną su Bal-
tarusija šiemet pateko daugiau 
nei 4 tūkst. migrantų, daugelis 
jų yra iš Irako.

Lietuvos pareigūnai dėl 
išaugusių migracijos srautų 
kaltina Baltarusijos režimą ir 
vadina tai hibridine agresija.

BNS inform.
Tel. 8 678 66 028. Rokiškis
• Greitpuodį (autoklavą). 
Savadarbis. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Kviečius. Kviečių, miežių, žirnių 
miltus. Galiu atvežti.  
Tel. 8 683 50 716. Rokiškis
• Šieną ir šiaudus ritiniais.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Sausas malkas, medienos atraižas. 
Atvežu. Tel. 8 671 89 551.  
Rokiškis
• Grūdus, traiškytus grūdus, miltus 

gyvuliams, paukščiams. Atvežu. 
Tel. 8 652 80 328.  
Rokiškis
• Skubiai dušo stiklus. Trūksta 
dalių. Stiklai geri, nesutrūkę. 
Nebereikalinga.  Kaina derinama. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 695 76 719. 
Rokiškis
• Elektros variklį. 3 kW, 1240 
apsukų. Flansinis tvirtinimas, 
ašies ilgis 20 cm. Stiklo paketus, 
matmenys 122×61 cm 1vnt., 
104×44 cm 2 vnt. Kaina sutartine . 

Tel. 8 698 72 751. Rokiškis
• Beveik sausas lapuočių skaldytas 
malkas. Kaina 260 Eur.  
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• 3 bičių šeimas ir įrangą.  
Tel. 8 677 22 074. Rokiškis
• Medsukį. Panemunėlio gelež. st.. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 647 42 509. 
Rokiškis
• Naują, sulankstomą lazdelę su 
reguliuojamu aukščiu nuo 86 cm 
iki 97 cm ir apšvietimu. Atlenkiama 
šonine rankena, aliarmo signalu, 

bei guma dengtu plačiu antgaliu. 
Kaina 11 Eur. Tel. 8 675 14 084.  
Rokiškis
• Nenaujus garažo vartus. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 682 31 964.  
Rokiškis
• Akvariumą 25 l su įranga ir 
žuvimis. Tel. 8 683 06 559. 
Rokiškis
• Akvariumą 240 l su žuvytėmis. 
Tel. 8 683 06 559. 
 Rokiškis

AUGALAI

BALDAI

• Žieminius kviečius Etana, Sedula 
DS, Zeppelin sėjimui.  
Tel. 8 683 50 716. Rokiškis

• Sekciją. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 606 14 217. Rokiškis
• Naudotus odinius baldus. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 601 04 331. 

Rokiškis
• Geros būklės, prieš metus pirktą 
kampinį rašomąjį stalą. Kaina 
negalutinė, galime derėtis. Kaina 
90 Eur. Tel. 8 682 42 134.  
Rokiškis
• Labai geros būklės pietų stalą su 
8 vnt. kėdėmis. Kaina 550 Eur.  
Tel. 8 699 06 136. Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

• Naudota šaldiklį. Kaina 50 Eur. 
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***
Suvalkiečiai susitinka po 

karantino:
– Seniai nemačiau, ar pas 

tave čia barzda užaugo?
– Nea, kaukė nusitrynė.
***
Kas bendro tarp politikos 

ir mados? Mados pasaulyje 
gražiu būti nebūtina, užtenka 
taip jaustis. Politikos 
pasaulyje nebūtina būti 
protingu, užtenka taip jaustis.

***
Skelbimas: „Rimtiems 

santykiams ieškau moters, 
kuriai vyras ir vaikai reiškia 
daugiau, nei tai, ką rodo 
mobilusis“.

***
Sovietmetis. Generalinio 

sekretoriaus kabinete 
skamba telefonas. Brežnevas 
atsiliepia:

– Brangusis Leonidas 
Iljičius klauso.

***
Vyriausioji rinkimų 

komisija patvirtino Aklųjų ir 
silpnaregių sąjungos narius 
rinkimų stebėtojais.

***
Vedė vyrukas labai 

negražią moterį. Ir vieną 
dieną užtiko ją su meilužiu. 
Vyras nustebęs klausia:

– Aš tai jos vyras, o tu ką 
čia pametei?

***
Kiekvienas vikšras svajoja 

pataikyti į obuoliuką.
***
Kuo brangesnis deimantas, 

tuo sunkiau įtikinti 
moterį, kad jis jai visiškai 
nereikalingas.

***
Kodėl visi žmonės – 

broliai? Nes visus siunčia pas 
tą pačią velnio motiną.

***
Žmogus autobuse 

kišenvagiui:
– Atleiskite, bet mano 

kišenėje nėra monetų.
Kišenvagis, tyliai:
– Atleiskite, bet turėjau 

pats tuo įsitikinti.

Naujasis rusas pasikviečia 
seniai matytą draugą į naujus 
namus. Draugas, vos įėjęs, 
ima stebėtis:

– Oho, koks didelis tavo 
butas!

– Palauk, – pertraukia 
naujasis rusas, - mes dar iš 
lifto neišlipome.

***
– Ar girdėjote? 

Pensininkams suteiktos 
papildomos lengvatos.

– Kokios?
– Dabar jie gali stovėti 

po krano strėle, vaikščioti 
bėgiais ir pereiti gatvę degant 
raudonai šviesoforo šviesai.

***
Teismas. Teisiamas mažas 

drakoniukas. Teisėjas:
– Kur tavo mama?
– Aš ją suvalgiau.
- O tėtė?
– Aš ir jį suvalgiau.

gimtosios kalbos, bet iš 
istorijos, kurios tėra 2 
puslapiai...

***
Žmona klausia vyro:
– Brangusis, manau mums 

reiktų naujo kilimo...
– Nieko nežinau, skraidyk 

ant šluotos.
***
– Jonai, nerodyk man 

liežuvio, nes susirgsi!
– Kuo?
– Žandikaulio lūžiu ir 

smegenų sukrėtimu.
***
– Šią naktį blogai miegojau.
– O priežastis?
– Priežastis irgi blogai 

miegojo.
***
Kalbasi du draugai:
– Iš kur tau mėlynė 

paakyje?
– Ai, sekmadienį prie 

pietų stalo meldėmės ir aš toj 
vietoj, kur „ir apsaugok mus 
viešpatie nuo pikto“, į uošvę 
pažiurėjau...

***
Kuomet susitinka du 

žmonės, tarp jų įsižiebia 
kibirkštis, kuri yra vadinama 
meile iš pirmo žvilgsnio. 
Kuomet ta kibirkštis įsižiebia 
tik vienam žmogui, tai yra 
vadinama persekiojimu. Bent 
jau taip man sakė policija.

***
Muitinėje:
– Pone, ar leistumėte 

patikrinti jūsų lagaminą?
– O ko jūs ten ieškote?
– Narkotikų.
– Tada neleisiu.
***
– Mieloji, aš dėl tavęs viską 

padarysiu.
– Ir žvaigždę nuo dangaus 

nukabinsi?
– Žvaigždė bus tolokai. Bet 

va musę nuo lubų – laisvai 
galiu.

***
– Petriuk, kaip tavo 

smuikelis sulūžo?
– Paprastai: aš taip 

mokiausi groti tą etiudą, o 
smuikas ėmė ir iškrito pro 

– O močiutė ir senelis?
– Ir juos suvalgiau.
– Tai kas tu per žvėrelis 

toks?!
Drakoniukas verkdamas 

visu balsu:
– Našlaitė-ė-ė-lis!
***
Teisėjas klausia 

žmogžudžio:
– Tai kodėl jūs tą bobutę 

užmušėt?
– Dėl pinigų, – atsakė 

kaltinamasis.
- Tai kad jūs pas ją tik 20 

centų radot!
– Matot, teisėjau, penkios 

bobutes ir euras...
***
Kai akmuo krinta nuo 

širdies, saugokite kojas.
***
Kalbasi dvi draugės:
– Koks skirtumas tarp 

šykštaus ir taupaus vyro? - 

klausia viena.
– Įsidėmėk, brangioji, –

atsako kita, - jeigu tavo vyras 
nenusiperka naujo kostiumo, 
vadinasi jis taupus. Bet 
jeigu draudžia tau nusipirkti 
kailinius – tai jau paskutinis 
šykštuolis.

***
Šeimininkas klausia svečio:
– Nori išgirsti kalbantį 

laikrodį?
– Noriu.
Šeimininkas paima plytą 

ir tranko į sieną. Balsas už 
sienos:

– Dieve mano, antra 
valanda nakties!

***
Akmens amžius. Tėvas 

žiūri į sūnaus pažymių 
knygelę ir sako:

– Aš dar galiu suprasti 
tai, kad blogi pažymiai iš 
geografijos, matematikos, 

Neturint raštiško UAB Rokiškio Sirena sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena” informaciją kopijuoti ir platinti griežtai draudžiama

DIENOS 
KETUREILIS
OLIMPIADOS 
AKTUALIJOS
Ar sekat dabartinę madą
Ir stebite olimpiadą?
Ar įdomesnė Jums tema
Pasienio ruožo blokada?

Medalių nieks nepargabena,
Bet širdyje viltis rusena.
Gal šįkart sėkmę pasigausim
Ir į viršūnes staigiai šausim?

Tad palaikykime kraštietę –
Juk turim savo olimpietę!
Kai ietį sviedžia Liveta
Tai skrieja ji kaip kometa.

Stebėkime šiandien finalą
Laikykim špygas iki galo!
Gal pasidžiaugsim medaliu?
Livetai to aš ir linkiu!

Greta Paliulionytė

Tel. 8 650 28 485. Rokiškis
• Siuvimo mašiną. Antikvariatas. 
Tel. 8 682 11 035. Rokiškis
• Tarkavimo mašiną. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 646 49 930. Rokiškis
• Sulčių spaudimo mašiną Andrew 
Javes. 1035 apsukų. Kaina 30 Eur. 

Tel. 8 646 49 930. Rokiškis
• Šaldytuvą Blomberg. Gerai 
šaldantis, 240 l talpa. Už papildomą 
kainą galiu pristatyti. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 629 28 535.  
Rokiškis
• Naudotus kavos aparatus Jura, 

Miele iš Vokietijos. Po meistro 
apžiūros, tvarkingi. Vieno 
paspaudimo, daro capuchino, late, 
espresso, ristreto kavas. Kainos 

nuo 300 Eur. Tel. 8 615 16 302. 
Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

• Vaižganto mokyklos uniformą. 
1,58 cm ūgiui. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
• Geros būklės, be jokių defektų, 
tamsiai mėlyną striukę berniukui. 
Ilgis: nugaros 53 cm, rankovės ilgis 
45,5 cm, plotis tarp rankovių siūlių 
31 cm. Kaina 11 Eur.  
Tel. 8 675 14 084. Rokiškis
• Originalius, nedaug nešiotus, 
geros būklės batus Ecco. Odiniai, 
32 dydžio, vidpadis 20,5 cm. Kaina 
12 Eur. Tel. 8 675 14 084.  
Rokiškis
• Originalius, odinius, geros būklės 
batus. Be defektų. Vidpadis 20,5 
cm. Kaina 10 Eur. Tel. 8 675 14 
084. Rokiškis
• Adidas batus. 42 dydžio. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 682 31 964.  
Rokiškis
• Dovanoju mergaitės rūbelius, 
vaikui iki 3 mėnesių. Atsiimti 
patiems. Tel. 8 627 74 051. 
Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

• Huawei interneto maršrutizatorių. 
Tinka visos kortelės. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 647 27 902. Rokiškis
• Nešiojamąjį kompiuterį HP. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 648 73 565.  
Rokiškis
• Nešiojamuosius kompiuterius 
Asus, Lenovo. Nauji modeliai. 
Ploni. Tel. 8 683 06 559.  
Rokiškis

• Plokštelių grotuvą Rosija-323. 
Yra daug senų laikų plokštelių, taip 
pat pasakų vaikams. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 622 63 325. Rokiškis
• Kolonėlę Philips. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis


